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Oggetto: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALLI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_25/2020

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

1. U.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

In data 24/01/2020, la u.o.c. in parola ha fatto richiesta di riparazione dell’apparecchiatura di seguito
specificata:

1.1.1.CT-GE-Lightspeed VCT marca GE matr.A529424;

con mail del 25/02/2020 la societa Althea Italia spa trasmetteva consuntivo di spesa per I’intervento di
manutenzione correttiva eseguito in data 20/01/2020 sull’apparecchiatura in questione, rif. prev.
n.PRV/2020/007745 del 24/02/2020, per un importo complessivo pari ad € 1.190,00, oltre i.v.a.;

in data 10/09/2020 é stata attivata su MEPA Consip apposita trattativa diretta n. 1381579 del
10/09/2020 finalizzata al servizio in questione per un importo complessivo pari ad € 1.190,00 oltre
i.v.a. — CIG: Z632E3EFD5;

a fronte dell’intervento eseguito dalla societa Althea Italia spa in data 20/01/2020 relativo
all’intervento di manutenzione correttiva effettuato sulla CT-GE-Lightspeed VCT marca GE
matr.A529424, si approva il preventivo n.PRV/2020/007745 del 24/02/2020, per un importo

complessivo totale pari ad € 1.451,80, i.v.a 22% compresa.

2. U.0.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

2.1. In data 15/07/2020, la v.o.c. in parola ha fatto richiesta alla societa Philips spa di riparazione

dell’angiografo mod.Allura Xper FD10 n. di serie 1240;

2.2. con mail del 03.08.2020, la societa Philips spa ha trasmesso preventivo n.Q-00216585 del

31.07.2020 per la riparazione dell’apparecchio in questione, per un costo complessivo pari ad €

1.015,00, oltre i.v.a.;

2.3. in data 10/09/2020 é stata attivata su MEPA Consip apposita trattativa diretta n. 1404859 del

10/09/2020 finalizzata all’affidamento del servizio in questione per un importo complessivo pari ad

€1.015,00 oltre i.v.a. — CIG: ZC92E3F6BC;

2.4. dovendo procedere alla riparazione dell’ apparecchiatura in questione, si approva il preventivo n.Q-

00216585 presentato dalla societa Philips spa, per un importo complessivo totale pari ad € 1.238,30

i.v.a 22% compresa.
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3. U.O. TERAPIA INTENSIVA DEL DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE

3.1. Con nota prot. n.22771/i del 24/07/2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di fornitura di
materiale consumabile, di seguito specificato, per i Ventilatori Evita 2:
3.1.1.n.100 spirolog flow sensor;

3.2. al fine di provvedere in merito, la scrivente u.o.c. con mail del 30/07/2020, ha richiesto preventivo
alla societa Draeger per fornitura materiale consumabile per ventilatori Evita 2;

3.3. con mail del 30/07/2020, la societa Draeger ha trasmesso preventivo n.137011070 del 30/07/2020
per la fornitura di materiale consumabile per ventilatori Evita 2, per un costo complessivo pari ad €
3.227,36, oltre i.v.a.;

3.4. in data 30/07/2020 é stata attivata su MEPA Consip apposita trattativa diretta n. 1370662 del
30/07/2020 finalizzata all’affidamento della fornitura materiale di consumo per ventilatori Evita 2
per un importo complessivo pari ad € 3.227,36 oltre i.v.a. — CIG: ZC62DD9281;

3.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile, si approva il preventivo n..137011070
30/07/2020, presentato dalla societa Draeger per un importo complessivo totale pari ad € 3.937,38
i.v.a 22% compresa.

4. U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE

4.1. Con nota prot. n.18201/i del 08/06/2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di fornitura di
materiale di consumo, di seguito specificato, per monitor multiparametrico EDAN IM80;
4.1.1.n.10 cavi base + n.10 terminali ECG 5 derivazioni a pinzetta;
4.1.2.n.20 cavi pressione invasiva con attacco Edwards (2 per ogni monitor);
4.1.3.n.10 cavi base per saturazione SPO2 attacco NELLCOR;
4.1.4.n.10 cavi base per rilevazione della temperatura;

4.2. al fine di provvedere in merito con mail del 13/07/2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa
Seab Instruments srl preventivo per la fornitura di materiale consumabile sopraccitato per monitor
multiparametrico EDAN IM80;

4.3. con mail del 16.07.2020, la societa Seab Instruments srl ha trasmesso preventivo n.417 del
16/07/2020 per la fornitura di materiale consumabile richiesto, per un costo complessivo, pari ad €

3660,50, oltre i.v.a.;
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4.4. in data 20/07/2020 é stata attivata su MEPA Consip apposita trattativa diretta n. 1358801 del
20/07/2020 finalizzata alla fornitura di materiale consumabile per monitor multiparametrico EDAN
IM80 per un importo complessivo pari ad € 3.660,50 oltre i.v.a. — CIG: ZA52DB772D;

4.5. dovendo procedere alla fornitura del materiale consumabile sopraccitato, si approva il preventivo
n.417 del 16/07/2020 presentato dalla societa Seab Instruments srl, per un importo complessivo
totale pari ad € 4.465,81, i.v.a 22% compresa.

5. U.0.C. MEDICINA INTERNA

5.1. Con nota prot. n.19877/i del 24/06/2020 la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di fornitura di
n.1 sonda cardiologica per adulti SP1 — 5T a corredo dell’ecografo Alpinion Ecube i7;

5.2. al fine di provvedere in merito con mail del 14/07/2020 la scrivente u.o.c. trasmetteva la richiesta di
preventivo alla societa Biolive srl, casa costruttrice dell’apparecchio in questione, per la fornitura di
n.1 sonda cardiologica per adulti SP1 — 5T a corredo dell’ecografo Alpinion Ecube i7;

5.3. con mail del 14/07/2020, la societa Biolive srl ha trasmesso preventivo rif. n.121 del 14/07/2020 per
la fornitura di n.1 sonda cardiologica per adulti SP1 — 5T a corredo dell’ecografo Alpinion Ecube i7
per un importo complessivo pari ad € 2.226,00 applicando allo stesso uno congruo sconto;

5.4. in data 15/07/2020 e stata attivata su MEPA Consip apposita trattativa diretta n. 1354301 del
15/07/2020 finalizzata all’acquisto n.1 sonda cardiologia per adulti SP1 - 5T a corredo
dell’ecografo Alpinion Ecube i7 per un importo complessivo pari ad € 2.226,00 oltre i.v.a. — CIG:
ZA12DAACIF;

5.5. dovendo procedere all’acquisto dello strumentario richiesto, si approva il preventivo n.121 del
14/07/2020, presentato dalla societa Biolive srl, per un importo complessivo totale pari ad €
2.715,72 i.v.a 22% compresa.

6. U.0.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

6.1. Con deliberazione n.176 del 22.7.2015 esecutiva ai sensi di legge, ¢ stata disposta 1’aggiudicazione
definitiva per la fornitura di n.1 RMN alla societa Philips;

6.2. in data 08.10.2016, rif. contratto REP n.261 del 2015 & stato sottoscritto contratto relativo alla
fornitura di un’apparecchiatura per risonanza magnetica con la societa Philips che prevedeva una
garanzia triennale per la manutenzione full risk della predetta apparecchiatura;

6.3. in data 22/09/2019 ¢ scaduto il periodo di assistenza tecnica in garanzia del sopraccitato sistema,

pari a 36 mesi;
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in data 25.10.2019, rif. prot. n.28165/u del 25/10/2019, ¢ stata indetta una consultazione preliminare
di mercato per I’affidamento del servizio triennale di manutenzione full risk per il sistema di RMN
Philips di cui all’oggetto alla cui data di scadenza hanno prodotto offerta n.2 societa;

in data 12.06.2020 & stata condotta sulla piattaforma MEPA consip RDO per lattivita di
manutenzione preventiva per sottoscrizione contratto biennale per la manutenzione full risk o shared
risk risonanza magnetica modello ingenia 1.5 t;

nelle more dell’espletamento della procedura relativa all’affidamento della manutenzione biennale
full-risk dell’apparecchiatura in questione, la societa Philips spa ha effettuato n.1 visita/preventiva
dettata dalla prescrizione vincolante dell’esperto qualificato di quest’Azienda;

in data 15/07/2020 la societa Philips spa ha comunicato che I’importo relativo alla visita preventiva
effettuata sull’apparecchiatura in questione & pari ad € 8.020,00 oltre i.v.a., come da preventivo
n.CMBGZWUG6_Rev 2 del 28.05.2020, scontato del 50%;

in data 04/08/2020 ¢ stata attivata su MEPA Consip apposita trattativa diretta n. 1398954 del
04/09/2020 finalizzata al riconoscimento dell’importo relativo alla visita preventiva effettuata
sull’apparecchio in questione per un importo complessivo pari ad € 8.020,00 oltre i.v.a. — CIG:
ZF82DE3503;

dovendo procedere a riconoscere alla societa Philips spa I’intervento relativo alla visita preventiva
effettuata sull’apparecchio in questione, si autorizza il preventivo n. CMBGZWUG6_Rev 2 del

28.05.2020 scontato del 50%, per un importo complessivo pari ad € 9.784,40 i.v.a. compresa 22%.

TABELLA N°1 RIEPILOGO INTERVENTI

NO

Societa Bene/i oggetto dell’intervento Offerta/Preventivo P! .
Utilizzatore Bene iv.a.

ALTHEA GROUP Consuntivo di spesa per Preventivo Diagnostica per €1.190,00

it . tenzi n.PRV/2020/007745 Immagini
mtervento manutenzione del 24/02/2020

correttiva su CT-GE Lightspeed

PHILIPS SPA Riparazione angiografo Allura | Preventivo n. Q- Diagnostica per €1.015,00

Xper FD10 722003 n.serie 1240 | 00216585 del immagini
31.7.2020

DRAEGER Fornitura N.100 SPIROLOG Offerta n.137011070 del Terapia Intensiva €3.227,36

FLOW SENSOR per ventilatori | 30.7.2020 dipartimento
Evita 2 cardiovascolare

SEAB Fornitura materiale di consumo | Preventivo n.417 del Anestesia e € 3.660,50
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INSTRUMENTS per monitor multiparametrico 16/07/2020 Rianimazione
SRL IMS80
BIOLIVE SRL Fornitura n.1 sonda cardiologia | Preventivo n.121 del Medicina Interna €2.226,00

per adulti SP1 - 5T a corredo 14/07/2020
dell’ecografo Alpinion Ecube i7

PHILIPS SPA Intervento relativo ad n.1 visita | Preventivo n. Diagnostica per €8.020,00
preventiva/anno effettuata sulla | CMBGZWU6_Rev 2 Immagini
risonanza Ingenia 1.5T del 28.5.2020 scontato
del 50%

Totale senza I.V.A. €19.338,86

LV.A. 22% € 4.254,55

Totale I.V.A. 22% compresa € 23.593,41

Visti

- il D.Lgs. 163/2006;

- il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro
del Settore Sanitario;

- il decreto n® 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del
Settore Sanitario;

- la circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n° 4536 pubblicata sulla
G.U. n° 265 del 13/11/2012;

- il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con deliberazione della Commissione
Straordinaria n° 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del
23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

Rilevato

che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa emarginate, risulta
inferiore ai € 50.000,00 e che, pertanto, ai sensi dei succitati decreti, non & necessario ottenere

’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Ritenuto

procedere con I’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;
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Considerato
infine, che la presente determinazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

- approvare le offerte riportate in premessa relative a riparazione apparecchiature elettromedicali,
acquisto materiale consumabile;
- imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 19.338,86 oltre i.v.a. 22%, ossia
di € 23.593,41 iva compresa, come di seguito indicato:
- €23.593,41 i.v.a. 22% compresa, sul conto economico 5030301010 - MANUTENZIONE ORD.
ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERRVENTI - del corrente bilancio;
- attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle forniture e le riparazioni de quibus i CIG

riportati nella tabella 2, di seguito specificata:

Tabella 2
INTERV. SOCIETA’ IMPORTO L V. A. IMPORTO CIG
Ne° 22% ESCLUSA I.V.A. 22%
COMPRESA
1 ALTHEA GROUP € 1.190,00 € 1.451,80 ZA72DEA4470
2 PHILIPS SPA € 1.015,00 €1.238,30 Z172DE44D8
3 DRAEGER € 3.227,36 € 3.937,38 ZC62DD9281
4 SEAB INSTRUMENTS € 3.660,50 € 4.465,81 ZA52DB772D
SRL
5 BIOLIVE SRL € 2.226,00 € 2.715,72 ZA12DAACIF
6 PHILIPS SPA € 8.020,00 €9.784,40 ZF82DE3503

- prevedere per le forniture e le riparazioni de guibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato
disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unita
operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualita Europea e Controllo di
Gestione;

Determina Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)
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Althea Italia 5.p.A.

Viale Alexandre Gustave Erffel 13 - 00148 Roma lualia

Tel: +39 06 66100411 e

Cod. Fisc. & B, VA - 01244670335 F LN
REA. Roma 1440318 Y Y
PEC: altheaitslia@pec.althea-group.com 4’
Capizale soclale € 2.000.100,00 spttoscritbe & Ly

Societa soogetta allattivicd di direzione e tocrdinamento da parte di Althea

Sroup Limited con sde In Unit 4 Theale Commercial Estate, Ely Road, Theale, ALTH EA
Berkshire UK RGT 480

Mumers Report : [16372 Richiesta: RQITOL4486 10 Ordine di laverazione: WOIT-00015303
Dettagli cliente Dettagli Oggetto
Home cliente: A0 Sant'Anna & San Sebastiano - Caserta Humerc aggetto: ALIT-TTADOOSE2
Email cliente : Numero seriale; AGZ24Z4
via Fercinands Palasciano BL10D - Caserta [CE 2 5
Indirizzo cliente: Traly | Tipologia oggetto: CT-GE
Posizione funzionale: [TA-Campania-CE-AD Sant'Anna e San Sebastianc Prodotto: Lightspesd VIT
Contatto cliente: Produttore: GE
Ms D ardine pDescrizione oggetts  CT-GE-LIGHTSPEED VCT

Tipologia contratio: KO9-CT Scanner - Time &Material

Problema riscontrato
Naote cliente:
Segnalati artefatti

Attivita del tecnico

Nome tecnico Descrizione attivith Inizio Fine Totale
Marco Petrozziello Travel 20/04,2020 07:30 20/01/2020 08:30 01k O0m
Marco Petrozziells Maintenance 204012020 0B:30 20,/01,/2020 12;00 03h 30m
Marco Petrozziclio Trawel 20/01/2020 12:00 20/01,/2020¢ 13:00 oLh Q0m

Parti consumate
ID parte Mome parte Addebitabile Produttore Mumero seriale Q.ta

Note

Descrizione del problama ripartate da cliente & trovato dal tecnion: Werifica artafatto,

Descrizione della attivithd svolta: 5i esaque warifica su segnalazione per artafatho sullimmagine.

Calle verifiche swolte, al mormenta, nan =1 nscontra alcune anomalia di funzionamento, Pertants, Si eseguond calibrazioni legate 2l caso che terminano tutte con
esito positivo.

Prima di lasciare il reparta, 51 assiste 2 diversi esami syl pazlente che terminang tuith con esite positiva.

Stato fingle della apparecchiatura; sistema funzienante

All campany testing profocols have been appiied with regards to the specific service provided.
Piease note that the company is not responsible for any nan-authorized parts replacements performed by CUStomer or pther thind parties. Althea's
General Terms and Conditions for Digital Imaging Maintenance Services as updated from time to time shall apply

—_— T

’ _ﬂ_')’
E/’{L{é/&/ Lo A, ; 2! :T (\’INI_Q)‘T'

Cliente:Customer not available Tecnico:Marco Petrozriello
Data e ora di consegna: 20/01/2020 11:43
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ALTHEA

IMTEGRATED HEALTHCARE
TECHNOLOGY MANAGEMERT SﬁEET.-!E

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E 5AN
SEBASTIANG DI CASERTA

VIA FERDINANDO PALASCIAND

81100, CASERTA |CE}

Protocolio: PRV/2020/007745
Data: 24/02/2020

Oggetto: consuntivo di spesa per intervento WQIT-00015308

A fronte dell'interventa da noi eseguito in data 20/01, forniamo ns consuntivo di spesa basato su rapporio

tecnico in allegato RT_026372: —
Descrizione © Quantita Prezzo Unitario (IVA esclusa)
Diritto chiamata 1 00,00 €
Er{: di lavoro 3,50 180,00 €
Ore di viaggio J_ 2 180,00 €
N Totale consuntivo: €1.190,00
L (miffecentanovanta/00) J

Condizioni specifiche di fornitura:
- ANM.A-aVs. carico.
- Pagamento: 60 gg d.£fm. con hanifico bancario su coordinate specificate in fattura

A disposizione per eventuali chiarimenti, coghiamo I'gecasione per porgerVi distinti saluti.

Sedhit Logale et tece Operativa MILEND  eaw Operativa TORFE . h of i - R
Witic Amweinistrathd via Fapa Gigvannt KXIE, 41 Caorzo Tuiatl, 23 [ * ¥y g
Visle Alssgdre Gustave Edfst 13 Localiza Miliepied Lo 28 5

Doy 4l Resna, Falia 0060 Rodana 8l T <39 011 595048

T =75 04 Sha00Lt 1+ 1% 07 9ferdi F =39 011 5095308

F <39 04 dat 00 F -39 03 9TETIIAY

*FOo attheabrabias ped althea - group. com Capriate wate € 1,00 QL 10, 0 seatastLn e

sisheg [2alia b.p & - Cod Fing, & F. W& 1 reda7EINs  ALEa, Rome (EEOkLE
ratmgmenibo da Barte ol Avthes Gerzasp 3 p A, Do eh B Papa Gizeegrsd MO 31 - T009G Rodano (W

Loclin Sopgpetia all"atieild di chrezione § oraT
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Mumero Trattativa

1381579

Descrizions

INTERVENTO MANUTENZICONE CORRETTIVA SU CT-GE
- LIGHTSPEED VCT MARCA GE MATR.A529424

Tipologia di trattativa

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

CIG ZB32E3EFDS
Cur MNon inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Nome Ente AZIENDA OSFPEDALIERA CASERTA

Codice Fiscale Ente

02201130610

Nome Ufficio

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA

Indirizzo Ufficio

Via Tescione
81100 CASERTA (CE)

Telefona / FAX Ufficio

3204307559 [ 0823232465

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

Punta Ordinante

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTRE3R04L219T

Firmatari del Contratto

Ragione o denominazione Sociale

FORNITORE

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTRE3R04L218T

ALTHEA ITALIA S.P.A.

Codice ldentificativa dell'Operatare Economica 01244670335
Codice Fiscale Operatore Economico 01244670335
Partita IVA di Fatturazione NOM INSERITO

Sede Legale

VIALE ALEXANDRE GUSTAVE EIFFEL, 13
00148 ROMA [RM)

Telefono

0E66100411

PEC Registro Imprese

ALTHEAITALIA@PEC.ALTHEA-GROUP.COM

Tipologia impresa

Societa per Azioni

Numero di lscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

01244570335

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

10/06/1998 00:00

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

RM

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

DP.2ROMA@PCE AGENZIAENTRATE.IT

Data Creazione Documeanto di Offerta:; 11/08/2020 12.18.50
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CCMNL applicato / Settore

| METALMECCANICA / INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fomitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanzian

BENI

IBAN Canto dedicato (L 136/2010) (%)

IT59F0623065330000030092820

Soqggetti delegati ad operare sul conto (*)

Alessandro Dogliani nato & Torino il 17/05/1973 residente a
Roma in Via del Forte Trionfale n. 38 codice fiscale
DGLLSNT3E17L2191 in qualita di Presidente del C.d.A. e
Amministratore Delegato.Maura Caregnato nato a Gallarate
il 24/10/1962 residente a milano in Via Plinio 15, codice
fiscale CRGMRAG2R24D8569M in gualitad di Amministratore
Delegato

Identificativo univoco dell'offerta

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

833211

Offerta sottoscritta da

ALESSANDRO DOGLIANI

Email di contatto

ARTURO.CAVEDONI@ALTHEA-GROUP.COM

L'offerta & irrevocabile fino al

13/08/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

T

Bando

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio

Categoria

BENI

Descrizione QOggetto di Fomnitura

Chieschi / Totermn multimadiali e sistemi elimina code

CQuantita richiesta 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO
Marca GE

Codice articolo produttore ASZ29424

NOME COMMERCIALE DEL SISTEMA

lightspeed vct

Descrizione tecnica

Tipo contratio

ACQUISTO

Consolle per operatore

Display utenza

Distributore ticket utenza

Segnalazione sonora

Tipologia

Data Creazione Documento di Offerta:

11/09/2020 12.18.50
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VALORE DELL'OFFERTA ECONCMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo acorpo  (Importo da ribassare: 1.180,00 EURO)

Valore dell'Offerta 1.190,00 EURO

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nellOfferta:  (non specificato)

\Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro]
di cui all'art. 95, comma 10, del D Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 10,00 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA PALASCIANG CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
: Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazions: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46.47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

s |l Fornitore & pienamente a conoscenza di guanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica |
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50). '

® || presente documenta costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante delllAmministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanta valida, efficace ed irrevocabils sino fino alla
data sopra indicata (‘L'Offerta & irrevocabile fine al").

® |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativa Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offertoli, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

® || Fornitore dichiara che per guesta impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1963, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicité del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale é rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata efo revocata, e lAmministrazione titnlare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicitd del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

® Per guanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistama di e-Procurement della
Pubblica Amministraziane: al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

® || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confranti della stazione appaltante elo della Committente;

® || Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integritd”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Data Creazione Documento di Offerta: 11/09/2020 12.18.50 Pagina 3 di 4



inretepa

® || presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n, 917, art. 6 e 5.
m.i., salva che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall” Amministrazione nelle
Condizioni Particolan di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta 11/09/2020 12.18.50 Pagina4di4



Roundcube Webmail :: IT-SU-70 PREVENTIVO Q-00216585 (CASE 0115847294...  Pagin :

IT-SU-70 PREVENTIVO Q-00216585 (CASE 0115847294) - OSP SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

Mittante FaX_OPSemvizio (Functional Accoent) <FAX_OP Serazio@philips.com=

Mittenta Bonaita, Aranna =arianna honaitag@philips.come

Destinatarbo  tecnologiacspedaliera@ospedale.caserta it <tecnoiogiaospedaliera@ospedale caserta it=, angela assivell@acrncasena it
=angeta agsrelliaomeasarta it

[+ customersuccess (Functional Account) <customersuccess@philips.com:

Data 03/08,/2020 10:30

Q-D0216585.pdf | ~264 £
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Pagina1/7

PHILIPS Ofiects

N. documento: O-002 16585
Data richiesta: 31.07.2020

Cliente (oo09413571): Sla: Aedimento: B11S81T204
A D SAN SEEASNAND Mastre numero di registro: R.E.&. Milana n. 83001
Partita IVA fornitore: 855750153
551B2G
Via Palasciano I nostri recapitl
Bl 10'3 ‘:B serta T Contatto: Philips 500
Email: helpdesk phit@philips.com
Telefono: +33 800 23 21 00
Offerta valida fino a: 02.10. 2020
Intestatario (0009413571); Luogo (0024314617 ks e
AQ. SAN SEBASTIANG OS5P. SANT ANNA E SAN SEBASTIANG
551B2G Via Ferdinando Palasciano
Via Palasciano 1
B1100 Caserta IT B1100 Caserta IT

Descrizione offerta
PREVENTIVO

Lintervento di che trattasi verrd eseguito alle condizioni che seguono, integrate dalle disposizioni della sezione "C” delle zllegate "Condizioni
particolari di contratto per interventi di riparazione” e, per tutto quanto non ivi previsto, dalle allegste "Condizioni generali di contratto per
interventi di riparazione”, con espressa esclusione delle eventuali condizioni generali di acquisto predispaste dal richiedente I'offerta.

Vi infermiamao che le ore di lavoro e viaggio non Vi saranno addebitate ma rientreranno nel contratto di manutenzione in corsa,
Apparecchiatura Numero di Serie Prodotto

722003 Allura Xper FOIQ 1240 Sistema: 51076217
Identificativo N.: IT71538103

Descrizione Prodotto/Servizio CQuantita UdM Prezzo/Unita Importo

ADT FORCE SENSOR 1,00 Pezzi Importo Netto 1015,00/1,0 Pezzi 1015,00

452230035303 VA (22%) 223,30
Importa lordo 1 238,30
Totale IVA esclusa 101500
Importo IVA 223,30
Totale importo 123830

Philips 5.p.A [a socio wnico| Que=its afferta la riferimeanto alle COMNDIZIONT GEMERALI TH

Sode Legala: Viale Sarca, 235 CONTRATTO PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE "TAC 90GG".

201258 Milano

Itadia

FLih i
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PHILIPS offerts

N. documento: O-00216585
Data richiesta: 31.07.2020

Philips, per accettazions
Firma e timbro: 03.08.2020

Offerta emessa tramite

Procedura automatizzata

Il cliente, per accettazione

[Name|
[Aualo)
\Reparto)
lf:l'alpfnnm
Philsps 5.p.A. [a socio unico| Quasta offerta fa rifesimento alle CONDIZION! GEMERALI D1
Sede Legale: Viale Sarca, 235 CONTRATTO PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE "TEC 90GG".
20126 Milano
Italla

20125
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PHILIPS Offifts

N. documento; O-002 16585
Data richiesta: 31.07.2020

Philips S.p.A. (a Socio Unico)
Sede Legale: Viale Sarca, 235 — 20126 Milano - Tel. 02.38593000 - www.philips.it
Capitale Sociale: € 50.000.000,00 i.v.
Codice Fiscale - Partita IVA e Registro Imprese Milano n. 00856750153 R.E.A. Milano n. 88001
Direzione coordinamento: Koninklijke Philips N.V. - Iscrizione registro RAEE: n. IT08010000000099

COMNDIZION! GENERALI DI CONTRATTO PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE

Philips S.p.A. - Healthcare (di seguito per brevita Philips) avvalendosi della propria organizzazione, attreizature e personale tecnico specializzate,
nonché qualora necessario, di personale non dipendente particolarmente dedicato a diverse companenti o funzioni tra quelle qui previste, si
impegna ad espletare nel piene rispetto dellz normative vigenti, e limitatamente al territoric Italiano, un intervents di riparazione come di
seguito indicato,

Sono comungue fatte salve diverse condizioni esplicitamente specificats nell'offerta di cui il presente documenta castituisce parte integrante

1. Sicurezza dell’apparecchiatura (diagnosi)

Cualora nel corso dellintervento Philips dovesse riscontrare sull’apparecchiatura una qualsiasi anomalia o difformita rispetto alle caratteristiche
originali dell'apparecchiatura, conseguenti zlla presenza di parti o allimpiege di materiali non marcati Philips, o un utilizzo della stessa

non conforme alle istruzioni fornite in fase di vendita - tali da causare la perdita della marcatura CE o da rendere comungue Fintervento
potenzialmente pericolosa per il personale che eseguira l'interventa -, Iintervento stesso verra sospeso in attesa della definizione dei
pravvedimenti necessari, fermo restanda Il diritto ad esigere dal Committente il pagamente in toto del carrispettive pattuito anche nel caso non
venissero paste in atto le condizioni per il prosieguo e la conclusione dell'intervento sospeso,

2. Parti di ricambio

Se non diversamente patiuito, sono escluse dal costo dell'intervento le parti di ricambio che si rendessero necessarie per il ripristino del
funzionamento dell'apparecchiatura,

Le parti di ricambic eventualmente impiegate saranno originali e nuove, o comungue equivalenti a nuove nelle prestazioni.

Le parti eventualmente sostituite nel corse dellinterventn diverranno di proprieta di Philips che provvedera al lore ritiro

3. Mancato ripristino del funzionamento dell'apparecchiatura

Qualora nel corso dell’intervento venisse constatata da parte di Philips o di personale da essa incaricate I'impossibilita a ripristinare il
funzionamento dell’apparecchiatura, il Cliente sara comungue tenuto a corrispondere 'importo carrispondente alla durata dell'intervento, alle
tariffe orarie esposte in offerta

4, Validita offerta
Dallz data di emissione salvo proroga scritta: 30 gg

5. Esecuzione
Callz data di ricevimento ordine entro: 15 g8

6. Termini di pagamento
a0 pg data fattura

7. Licenze software

| programmi per elaboratore a suo tempo forniti da Philips 2 corredo dell’apparecchiatura, per la guali viene ora formulata la presente offerta,
sono stati messi a disposizione dell acquirente delle apparecchiature stesse a titolo di licenza d'use non trasferibile & non esclusiva.

Tali programmi pertanto possono venire impiegati esclusivaments per Futilizze dell’apparecchiatura oggetta dell'offerta, ferma restanda la piena
ed esclusiva titelarita sugli stessi in capo a Philips nel rispetto della legislazione nazionale (L. 633 del 1941 come integrata dalla L. 518 del 1992
introduttiva della Direttiva 91/250/CE). Al rapporto di licenza d'uso sul software si applicano i tarmini e le condizioni concordate all'atto della
vendita delle apparecchiature.

E pertanto vietata la copia, |a ripreduzione, la trasmissione a terzi e Futilizzo da parte di terzi, senza il preventive consensa scritto di Philips.

8. Documentazione degli interventi
21 fine della formatione & conservazione delle informazioni relative alle prestazioni da eseguirsi nell'ambito dell'interventa, = Parti concordano
che Fawvenuta effettuazione da parte di Philips dell'intervento eseguite potra essere certificata, per ogni effetto contrattuale e di legge, secondo

Philips 5.p.A. (a socin unico) Cuesta offerta fa riterimento alle CONDIZIONI GENERAL [
Sede Legale: Viale Sarca, 235 CONTRATTO PER INTERVENT! [I RIPARAZIONE "TEC BOGIG"
20126 Milana

Italia

20126
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PHILIPS o

M. documento: Q-00216585
Data richiesta: 31.07.2020

le modalita di seguito riportate,

Al termine dellintervento il personale tecnico di Philips inserira | dati relativi alla prestazione effettuata - tra i quali a titole esemplificativo
rientranc la data, |3 tipologia di guaste, le prestazioni effettuate, le parti sostituite, la durata dell'intervento ed eventuali annotazioni, su apposito
supporto che 2 propria insindacabile scelta potrd essere cartacee [di seguite "Documento Cartacea”) o infarmatico (di seguito “Documentao
Elettranica™), e ne dara visione al personale incaricato del Cliente.

fuest'ultimo, verificata la corrispondenza dei dati inseritl, procedera alla approvazione del Documente Cartaceo o del Documento Elettronico
mediante sottoscrizione a mezzo firma autografa sul Documento Cartaceo o sul Documento Elattronico.

Il parsanale tecnice di Philips provvederd contestualmente a rilasciare copia su carta al personale incaricate del Cliente. Detta copia sara prodotta,
nel caso di utilizzo del Documento Elettronica, mediante contestuale stampa su carta del Documente Elettronico stesso.

Rests inteso che cigscun Documents Cartaceo o Documenta Elettronico ha efficacia probatoria tra le Parti ai sensi e per gli effetti dellart. 2720
C.C.

9, Garanzia dell'intervento e delle parti di ricambio

La garanzia dell'interventa & limitata a quanto effettivamente oggetta della riparazione, quale risultante dal Documento Cartaceo o dal
Documento Elettranico sottoscritta dalle Partl, e non si estende al buon funzionamento dell’apparecchiatura e delle parti della stessa non oggetto
di intervento.

La garanzia delle parti di ricambio eventualmente impiegate & fissata in 3 mesi, 5 mesi unicamente per le sonde ecografiche, dalla data di
consegna ad eccezione delle parti soggette & consumo e salvo diversa indicazione riportata nel praventiva.

10. Protezione del dati personali

Philips procedera al trattamento dei dati personali ed aziendali inerenti il Cliente esclusivamente i fini deli’esecuzione dell’intervento e fatti salvi,
comungue, gli obblighi di Legze. Relativamente ai dati che lo riguardana il Cliente potra esercitare i diritti previsti dall'art. 7 del D.Lgs 196/2003.
Qualora I'adempimento delle prestazioni oggetto dellz presente offerta compaortasse 'accesso da parte di Philips - anche per via remata o
attraverso I'uso di strumenti elettronici - a banche dati che includana dati sensibili ai sensi della citata normativa, sara cura del Cliente esperire la
pracedure previste al fine di consentire detto accesso. Resta fin d'ora inteso che I'accasso sard effettuato da Philips sul presupposto dell'avvenuto
corretto adempimento, da parte del titelare delle banche dati di che trattasi, delle procedure autorizzative richeste con particolare riferimenta al
consenso degli interessati; detto accesso sara limitato a gquanto indispensabile per Iz effettuazione delle prestazioni di cui alla presente offerta e
sl conformerd comungue alle precedura ed indicazioni che il Cliente avra cura di trasmettere 3 Philips in esecuzione del citato D.Lgs. 196/2003.

11. Limitazione di responsabilita

In nessun casc Philips potrd essere ritenuta responsabile nei confranti del Clienta per qualsiasi titalo o causa inerenti o connessi col presante
contratto o alla sua esecuzione per un ammaontare superiore all'importo dell'intervento.

La limitaziane di cui sopra, si estende al fatto del personale di Philips £ dei soggetti che verranno comungue incaricati da Philips per I'esecuzione
delle prestazioni oggetto del contratto, ed attiene, 2 titalo esemplificativo, a danni derivanti al Cliente da inadempimento del contratto, compreso
il lucro cessante per danni specifici, indiretti, incidentali o consequenziali, relativi alla perdita di dati, perdita di profitti derivanti dal mancato
utilizzo delle apparecchiature, perdita di opportunita comm erciali anche conseguenti a negligenza del persanale, il tutto con eselusione dei casi
di dolo o colpa grave. Quanto sopra esaurisce 0gni e qualsiasi garanzia prestata da Philips in relazione alle attivita qui previste,

12. Foro competente
Per ogni & qualsiasi controversia inerente o connesse al rapporte di cwi alla presente od alla sua esecuzione sard competente in via esclusiva il
Foro di Milano

13. Tracciabilitita del flussi finanziari

{La presente clausola & operante nel caso di commesse pubbliche) Philips, in gualita di impresa affidataria dell'intervento di riparazione, assume
a proprio carico gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui ll'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136,

Pertanto Philips, ai sensi del medesimo art. 3 della L 136/2010, utilizzera per tutte le proprie transazioni relative all'intervento di riparazione,
ad eccezione di quanto disposto dal comma 3 dello stessa articalo, cantl correnti bancarl dedicati, anche non in via esclusiva, alle commesse
pubbliche.

Qualara Philips non assolva agli obblighi previsti dall’art.2 della legge n. 136/2010 per la tracciabilits dai flussi finanziari, il Cliente avra diritto di
inwocare la risoluzione di diritto del presente contratto ai sensi del comma 3 del medesima art.3.

CONDIZIONI PARTICOLARI DI CONTRATTO PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE © FORNITURA PARTI A NUDVD
A,
Vi informiame che provwederemao ad emettere regolare fattura a fronte della Vs. accettazione.

Philipa 5.p.A. (2 s0cio unico| Questa offerta fa riferimento alle CONDIZION] GENERALI DY
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5e gualora ai fini dell'espletamento delle Vs. procedure amministrative interne fosse necessario indicare un numero d'ordine si richiede di
segnalario nella Vs. accettazione. VALIDITA’ OFFERTA: 30 gg. dalia data della presente, salvo ns. proraga scrivta

GARANZIA: 3 mesl, dalla data di consegna ad acceziona delle parti soggetts a consuma e salvo diversa indicazione riportata nel preventivo
COMNSEGNA: entro 15 gg. data ricevimento ordine

Vi preghiama di indicare con precisione nel Vs, ordine Iindirizzo dell'Ospedale, il reparto e la parsona di riferimento, Precisiamo che in caso di
eventuale Vs, rifiuto della fornitura all'atto della consegna, Vi sara comungue addebitata 'importa di Euro 100,00 va esclusa a copertura dei
costi sostenuti per 'attivazione del carriers.

Vi precisiama che 'imparto del materiale sopra indicato tiene conto del ritira della parte guasta, solo se praticabile ed in tal caso ayverrs
contemporaneamente alla consegna del materiale nuove.

Il servizio corriere & infatti autorizzato a lasciare la parte nuova solo se scambiata con la vecchia.

B.

Vi segnaliamo che |z diagnasi per la determinazione del preventivo & stata effetuzta telefonicamente attraverso il ns. Servizio Remoto. Im seguito
alle Vs, segnalazioni sono state indicate per completezza le parti che potrebbero risultare danneggiate.

Wel caso in cui fossera necessari interve nti carrettivi diversi da quelli preventivati, provvederema imm ediatamente a rasmetier'i un nuavo
preventivo di spesa.

Resta inteso che, qualora non foste d'acco rdo nella modalita d'intervento sopradescritta, siama disponibili dietro Vs.

conferma, ad effettuare un interventa di diagnosi

Si intende che le parti guaste sostituite diverranno di ns. proprieta,

Gli imperti sopra indicati sona stati doterminati tenendo conto del ritira 2 ns. carico delle parti guaste sostituite.

Si precisa che |z fatturazions awverrs sulla base di quante indicato nel foglia di lavora che il tecnico lascera in reparto al termine dell'interventa,
pertantg precisiamo che provvederemo ad emettere regalare fattura a fronte della Vs. accettazione, Se gualora ai fini dell’espletamento delle
Vs, procedure amministrative interne fasse necessario indicare un numero d'ardine si richiede di segnalario nella Vs. accettazione.

Vi informiama che, nel caso non fosse possibile ultimare |2 riparazione della macching nell’zmbito dell’onere sapra indicata, provvederemao a
trasmetterVi un ulteriore preventivo. 5i precisa che |z fatturazione awverra sulla base di quanto indicato nel foglia di lavoro che il tecnica lascera
in reparto al termine dell’interventa, pe rtanto precisiama che provvederemo ad emetters regolare fattura a fronte della Vs, accettazione, Se
gualora ai fini dell’esplatamento delle Vs, procedure amministrative interne fosse necessario indicare un NUMErs d'ardine si richiede di segnalario
nella Vs. accettazione.

5i intende che le eventuali parti guaste sostituite diverranno di ns. proprieta.

Gli importi sopra indicati sono stati determinati tenenda conto del ritirs a ns. carico delle parti gusste sostituite,

D.

Vi precisiamo che Ilimporto del materiale soprs indicato tiene conto del ritiro della parte guasta che avverra contemporaneamente alla consegna
del materiale nuavo, 1| servizio corriere & infatti autorizzato a lasciare la parte nuova salo se scambiata con la vecchia.

VALIDITA® OFFERTA: 30 ge. dalla data della presente, salva ns. proroga scritta

CONSEGNA: entro 15 gg. data ricevimento ording

Lz presente procedura prevede la sostituzione in exchange della apparecchiatura stessa con un'zltra rigenerata, avente stesse caratteristiche,
ma 5/M differente,

GARANZIA: 2 mesi, 6 mesi unicamente per le sonde ecografiche, dalla data di consegna ad eccezione delle parti soggetis a consuma e salvo
diversa indicazione riportata nel preventiva.

Vi preghiama di indicare con precisione nel Vs, ordine Findirizzo dell'Ospedale, il reparto e la persona di riferimento. precisiamo infine che in casa
di eventuzle Vs, rifiuto della fornitura all'atto dellz consegna, Vi sara comungue addebitato Vimporto di Euro 100,00 Iva esclusa a copertura dei
costi sostenuti per |'attivazione del corriere.

Vi informiama che provvederema ad emettere regolare fattura a fronte della Vs. accettazione.

%e qualora ai fini dell'espletamento delle Vs, procedure amministrative interne fasse necessario indicare un numero d'ordine si richiede di
segnalario nella Vs. accettazione.

E.

La nostra Societd non conosce le condiziond dell'apparecchiatura dal momento che |2 operazioni di manutenzione, indispensabili per il corretio
funzionamento e la sicurezza della medesima, non sono state da noi effettuate.

Vi segnaliamo comungue che, qualara nel corso del nostro intervento dovessima riscantrare sull’ apparecchiatura una gualsiasi anomalia o
diffarmits rispetto alle caratteristiche originali del prodotte, 'interventa stesso verrd immediatamente sospese in attesa della definizione dei
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provvediment necessari, fermo restando il ns. diritto ad esigere il pagamento in toto del corrispettiva di cui sopra anche nel caso non venissero
poste in atta le condizioni per il prosieguo e la conclusione dell’intervento saspesa.

F.

La nostra Societa non conasce le condiziand dell'apparecchiatura dal momenta che le operazioni di manutenzicne, indispensabili per il corretto
funzionamento e |a sicurezza della medesima, non sono state da noi effettuate.

In considerazione di quanto sopra, per esigenze di salvaguardia della sicurezza tanto del nostro personzle quanto degli operator e dei pazienti, &
indispensabile preliminarmente alla esecuzione dell’intervento richiesto, effettuare una verifica della sicurezza del sistema e dello stato generale
dello stesso, onde valutare eventuali difformita dallo state originale dell’apparecchiatura.

G.

Vi informiamo che provwederemo ad emettere regolare fatturz a fronte della Vs. accettazione.

se gualora ai fini dell'espletamento delle Vs procedure amministrative interne fosse necessario indicare un numero d'ordine si richieds di
segnalarlo nella Vs. accettazione, CONSEGNA: franco destino (nan & prevista inetallazione), entro 90 gg. dall'ordine Vi preghiama di indicare con
precisione nel Vs, ordine Iindirizzo dell Ospedale, il reparto e la persona di riferimento.

VALIDITA OFFERTA: 80 gg. dalla data della presente, salvo ns, proroga scritta

GARANZIA: 12 mesi a decorrere dalia data di consegna ad ecceziona delle parti soggette a consuma salvo diversa indicazione riportata nel
prevantivo.

TARIFFARIO e CONDIZIONI per attivita di manutenzione correttiva che troveranna applicazione, al sensi dell'articalo 1341 c.c., per interventi
di riparazione ed assistenza su chiamata con validita dal 01/01/2020 al 31/12/2020.
1l servizio di assistenza su chiamata & disponibile dzlle 8.30 alle 17.30, dal lunedi al venardi, festivita escluse, alle seguenti condiziani ecanomiche.

1) Manutenzione correttiva ed Assistenza specialistica:
Apparecchiature di classe 2 tariffa applicata:

PO Hiss/Clinical Informatics € 245,00 per ora Manodopera
PO HISS/Clinical Informatics £ 190,00 per ora Viaggio
Pl MATC - DepotT/Bench € 135,00 per ora Manodopera
Pl MATE - Depot/Bench € 130,00 per ara Viagglo
P2 MARTC £ 175,00 per ora Manodopera
P2 MAETC € 150,00 per ara Viaggio
FS O¥E Conventional € 155,00 per ora Manodapera
P5 DR Conventional € 140,00 per ara Viaggio
P& Liltrasound High End € 175,00 per ora Manodopera
P& Ultrasound High End € 150,00 per ara \Viaggio
F7 DXR Rad € 245,00 per ora Manodopera
P7 D¥R Rad € 190,00 per ora Viaggio
PE SPECT/PROS € 245,00 per ara Mancdopera
pa SPECT/PROS € 120,00 per ora Viaggio
Fo MR/CT/PET € 245,00 per ora Manodopera
P9 MR,/CT/PET € 190,00 per ora Visggio
P& IGT Cardio/Vascular € 245,00 per ora Manodopera
PA IGT Cardio/\Vascular € 190,00 per ora Viaggio
PB IGT Surgery High End € 185,00 per ara Manodopera
FB IGT Surgery High End £ 150,00 per ora Viaggio
PFC Ultrasound Sery Low/Mid End € 155,00 par ora Manodopera
PC Ultrasound Serv Low/Mid End € 140,00 per ora Viaggio
PD IGT Surgery Mid/Low End € 185,00 per ora Manodopera
PD IGT Surgery Mid/Low End € 150,00 per ora Viaggio

- Supporto nostro personale “Clinical Application”
Eurg 210,00 per ora Manodopera
Euro 105,00 per ora Viaggio

2) Ore straordinarie cosi suddivise:
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dalle ore 17.31 alle ore 20,00 maggiorazione del 15%
dalle ore 20.01 alle ore 22.00 maggiorazione del 30%
dalle ore 2201 alle ore DB.2% maggiorazions del 50%
sabato non festive maggiorazione del 50%

festivo fino alle ore 22.00 maggiorazione del 75%

3) Diritto di chiamata:
Euro 200,00

4) Ore viaggio: come da tariffa oraria al punto 1) calcolate dal Centro di Assistenza a Voi pill vicino, come dal seguente elenco:

Agrigento, Ascoli Piceno, Rarl, Belluno, Balzano, Casalnuave, Castenasa, Cesena, Elmas, Enna, Falconara Marittima, Ferrara, Foggia, Genova,
Gravina di Catania, sola del Gran 5asso, Lecce, Lucca, Maoncalieri, Milang, Pzlermo, Pesaro Urbino, Pizcenza, Pardencne, Potenza, Reggio
Calabria, Rimini, Roma, Rubano, scandicci, Trieste, Uding, Verona.

5} Break indicator: indicatore durata pausa pranzo/ lunch break riportato sui fogli di lavero:
0: 0 minuti

1: 15 minuti

2: 30 minuti

3: 45 minuti

4:1gra

5: 1 orae 15 minuti

&: 1 ora e 30 minuti

7: 1 ora e 45 minuti

8: 2 ore

9: 2 ore e 15 minuti

Uattivazione dei nostri tecnici & comungue subordinata alla presenza di una richiesta scritta di intervento, regolata dalle presenti condizigni, ©
allaccettazione scritta di nostro specifico preve ntivo.

Il prezzo delle parti di ricambio & soggetto a variazioni menzili in funzione delle variaziont dei costi di produzione e delle variazioni dei cambi;
siamo comungue a disposizione per fornirVii singeli prezzi da Voi richiesti di volta in volta.

Vi segnaliamo che la nostra Socistd & I'unico riferimento della casa madre Philips Nederland BV, {Veenpluis &6 - SE84 PC Best - The Netherlands]
per l'importaziang, ia

commercializzazione e la distribuzione in Italia di prodotti e servizi su apparecchiature elettromedicali ad alta tecnologia, Pertanto la scrivente
Societs, con particolare riferimento al Servizlo di Assistenza Tecnica ed al fine di garantire la conduzione degli impianti in termini di massima
sicurezza, gestisce con standard di qualita esclusiva la fornitura sia delle parti di ricambio originali sia del know how specifico appartenenti a
Philips quali risultanti dai co nsistenti e continui investimenti effettuati allo scopo.

In particolare specifichiamao che il nostro Persenale che effettuers gli interventi viene periodicamente sottoposto & informazione, formaziane,
addestramenta e continua aggiernamento con corsi esclusivi presso gli appositi centri di riferimento della Casa Madre, oltre che presso i nostri
centri in

itzlia.

Alla luce di quanto sopra | nostri interventi verranno effettuati avendo cura di mantenere, con riferimento e limitatamente alle prestazioni
oggetto del contratta, le caratteristiche originarie di conformita delle apparecchiature 3j sensi del O. Lgsl. 46/97 in applicazione alla Direttiva
93/42/CEE concernente i dispositivi medici, nonché ['utilizzo delle apparecchiature medesime in regime di sicurezza in adempimento degli
obblighi manutentivi previsti dalla normativa vigente in tema di attrezzature di lavoro ed in particolare del D. Lgsl- 81/08, artl.69 e seguenti.
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Mercato Elettronico della P.A, - Trattatl

Numera Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

pa

va con un unico Operatore Economico

1404852

Descrizione

RIPARAZIONE ANGIOGRAFO MODELLO ALLURA XPER
FD10 N. DI SERIE 1240

Tipologia di trattativa

Affidamento diretto (art. 36, ¢. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

CIG ZC92E3F6BC
Cup MNon inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Mome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
B Codice Fiscale Ente 02201130610 i
Nome Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
Via Tescione

Indirizzo Ufficio

81100 CASERTA (CE)

Telefanao / FAX Ufficia

3204307959 / 0823232485

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551826
' . VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CE: i
Punto Ordinante RMLVTRB3R04L210T
Eieta dal Bontiatin VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CE

EMLVTRE3R04L218T
Ragione o denominazione Sociale PHILIPS
i Codice Identificativa dell' Operatare Economico 00856750153
Codice Fiscale Operatore Economico | 00856750153
B Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

VIALE SARCA 235

Sede Legale 20126 MILANG (MI)
Telefona 0238593360
. GARECONTRATTI.HEALTHCARE PHILIPS @LEGALMAIL,
PEC Registro Imprese IT

Tipologia impresa

Sacigta per Azioni

Mumere di Iscrizione al Registra Imprese /
MNome e Nr iscrizione Albo Professionale

00856750153

Data di iscrizione Registra Imprese /
Albo Professionale

18/02/1996 00:00

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

Mi

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolaritd pagamenti imposte e tasse:

DR.LOMBARDIA.GTPEC@PEC AGENZIAENTRATE.|

Data Creazione Documenta di Offerta: 10/09/2020 15.51.19
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CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciali dal Fornitare ai fini della tracciabilits dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) () ITS2T0306901626100000060814

Carla Menge MNGCRL72AD1A794SSimona Comande
CMNSMN74554Z109XAndrea Celli
CLLNDR73D08H501VMarco Brogi
BRGMRC70S26205TLivio Zingarelli

Soggetti delegati ad operare sul conto (%) ZNGLVIT1D30A7940Paolo Bombarda

EMBPCR7OH14F205MPanla Cereda
CRDPLABSB49F205NRaffaslla Rosato
RSTCMLESEETF1521Sonia Radice

| | RDCSMNO70B46F704F

(") salvo diversa indicazione da parte del Fomitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerts

| 833471
Offerta sottoscritta da | ROBERTO SECLI
Email di contatto UFFICIOGARE@PHILIPS.COM
L'offerta & irrevacabile fino al | 11/08/2021 18:00
OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)
Bando Forniture specifiche per la Sanita
Categoria BENI ]
Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi
Quantita richiesta 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO
B NOME COMMERCIALE RIPARAZIONE ﬂNEL?E?ﬁ%E?%SBﬁﬁﬁESJ FD10 SN 1240 RIF
l Tipo contratte ACQUISTO o
VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA
Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 1.015,00 EURC)
Valore dell' Offerta 1.015,00 EUROD

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell Offerta: _(nion specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavero
di cui all'art.85, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell Offerta: 50,00 (Euro)

Data Creazione Docurmento di Offerta; 10/02/2020 15.51.19 Pagina 2 di 3



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA,

Aliquota IVA di fatturaziona: 22%

Dati e Aliguote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
Termini di Pagamento 80 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

® |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica

Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta {artt. 46 & 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell’Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (*L'Offerta & irrevocahile fina al).

Il Fernitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punta Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoserivendao per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Serviziofi offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandesi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 dal 3giugno 1998;

Il Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale é rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e FAmministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo Ia stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della

presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1455 cod. civ.

Per guanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente:

Il Farnitore ha prese piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualments predisposta dalla Stazione appaltants
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute & si impegna a rispettarne
le prescrizioni:

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s,
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nalle
Cendizioni Particolar di Farnitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 10/09/2020 15.51.18 Pagina 3 di 3
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Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura matenale di Consuiho pet Ve - HEer 0

richiesta preventivo fornitura materiale di consumo per ventilatori EVITA 2

Mittente stecnologisospedalierafospedal poasertait>
Py Destinatario  <silviamolins@draggar.com=
Data A0/0TF202011:18

irplog Flow 3snmon DEr venLolators EVITA 2 per lme.ealgenmc della

https://webmail .ﬂspeclate.caseﬂa.itf‘?_Lask—-mail&_aafc——ﬂ& uid=4364& mbox=INBO... 30/07/2020
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R: richiesta preventivo fornitura materiale di consumo per ventilatori EVITA 2 M SDU:’]

Mitterts Santohuons, Sonia <sonia.samobucno@drasger.coms
) Destinatario tecnul-ugiaospedaliera@uspedale.caserta.it stecnologiacspedalierafospedale casera =
Data 30072020 1404
Prioritd Motto alta
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Drager

Offerta

N® cliente N° offerta Data offerta
91038826 137011070 30.07.2020
Partnar contratto 91038826 Cliente
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera SantAnna e Azienda Ospedaliera Sant'Anna e
San Sebastiano San Sebastiano
WVIA TESCIONE VIA TESCIONE
81100 CASERTA CE 81100 CASERTA CE
Sua richiesta del o Destinatario merei 91038826
30.07.2020 AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
E-mail | Azienda Ospedaliera Sant'/Anna &

San Sebastiano

‘ WVIA TESCIONE

81100 CASERTA CE
Agente:

C. & C. Rappresentanze |

Referente interno : = Ingcoterms )
CIP CASERTA |

SANTOBUOMNO SONIA | Parto Franco

ufficioofferte@draeger.com .

Come da Sua gentile richiesta con la presente Le inviamo la nostra offerta.
Restiamo a Sua disposizione per ogni ulteriore informazione.

Distinti saluti

Draeger italia S.p.A.

in ragione dell'attuale contesto emergenziale, Vi invitiamo a prendere buona nota che itempi di consegna sopra
indicati, devona ritenersi, ad ogni effetto di ragione e di legge, indicalivi e non perentori in quanto soggetti a variazioni
determinate da cause di forza maggiore e/o di provvedimenti autoritativi di carattere normativo riconnessi alla rapida
evoluzione della pandemia Covid-19: tale stato di fatto ha generato una quantita di ordinativi di impreventivabile
impatto sui tempi normalmente standardizzati di produzione e fornitura da parte di Draeger Italia s.p.a.

La stima precisa dei tempi di consegna & da ritenersi, pertanto, soggetta a variazioni e 'aggiornamento delle stesse
potra essere comunicata solo in seguito della ricezione del Vostro ordine al seguente indirizzo mail:
ordinimedical@draeger.com

Draeger Italia 5.p.A Societd @ soclo unico Capilale Sociale € 7.400.000,00 iv.
Spcieta soggetta slls direzione & coordinamenta di R.E.A Min. 1286913
Dranerwerk AG & Co. KGah -Liback (Germany) Reg. Imp. 09058160152
Sede legale ed amministrativa PvA f C.F. 1T 09058160152
\ia Galvarni, 7 - 20094 Corsico (M) - Italia RAEE ITRA020000003729

Tal +39 02 45872.1 Fax +38 02 458451 5-4BG02484 Reg. PILE ITO9060P00C01299
INTESA SANPADLO S.p.A. - BIC: BCITITMM
IBAN: ITREC0306833033000013560188



Urager
Offerta

N* cliente N-offerta Data offerts

01038826 137011070 | 30.07.2020 |
Partner contratio
Pagina 2/3  _ 91038826 )
Pos. Quant. | Neartic. Denominazione Prezzo unita | Sconto importo tot. |
EUR ‘ % EUR

La vostra richiesta d'offerta & pervenuta alla scrivents
‘ priva dellindicazione del codice specifico degli articoli | |
richiesti; in ragione di cid Draeger Italia S.p.A. ritiene | ‘ '
di esprimere accettazione rispetto all'ordinativo
peraltro senza assumere oneri & responsabilita in | |
ordine alla corretta individuazione della parte di [ [
ricambio cggetto di detto ordinativo. |
Resta inteso che |'evasione viene effettuata sul ‘
presupposto dei predetti termini che non implicano ‘
diritto di reso da parte Vostra in caso di contestazioni |
rispetto alla configurazione degli articoli.
L'accettazione della merce determina, per fatti
concludenti, anche la Vostra piena adesione a guanto| ‘
| sopra esposto con Vostra rinuncia, ora per allora, a
rilievi ed eccezioni nell’'ambito trattato. | |

0010 20CF | 8403735 Spirolog sensori flusso (5 pz.) 2[]1,?1! 20,00 3.227.38

|
| CND: 21203019080 RDM: 1324438 | |
| Set di 5 Sensori di Flusso Spirolog - |
| monoauso
Valore netto esclusa IVA 3.227,36
+IVA 710,02
| Importo finale | 3.9373

Offerta valida fino a: 30.10.2020 ‘ ‘

| Condizioni di Fornitura

Imballc Compreso | ‘
Trasporto: Compreso
Consegna: 30/45 gg lavorativi dalla data dell'ordine

Minimo Fatturabile 130 Euro ‘

Resa: CIP CASERTA ‘
| Pagamento: 0007
| &0 giorni da data fattura

|
Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi ‘
del Regolamento europeo sulla protezione dei dati
| personali sono disponibili su | |



Drager

Offerta

M cliente Noffeta  Dataoffeta

91038826 137011070 | 30.07.2020 |
Partner contratto

Pagina 3/3 e 91038826

Pos. | Quant. | N artic. Denominazione ‘ Prezzo unita Sconto Importo tot.

EUR ‘ % EUR
| www.draeger.com/GDPR-privacy-notice.




acquistinretepa’t

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

| Numera Trattativa _ 1370682 |
' EORNITURA MATERIALE DI CONSUMO - N1 00 '

s | SPIROLOG FLOW SENSOR PER VENTILATORIEVITA2 |
Tipologia di trattativa | Affidamento diretto (art. 36, ¢. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
. cie !. 7062008281 sl
cup s MNon inserito > :
| Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
- Codice Fiscale Ente IL | 02201130610 | :
Nome Ufficio | UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA =
|_ Indirizzo Ufficio IE : 211 ﬂgigigséi??; (CE) J
Telefono / FAX Ufficio | 3204307958 / DR23232465
Codice ur';iUGCU ufficio per Fatturazione Elettronica } : : 551B2G
I Punto Ordinante _ VIWDRI%;T&NRL‘;ESEEDE._C;T;;_ LOVCF: ‘
Firmatari del Contratta I UiﬁDRIgEm%EBI&%:{LDEWI o
FORNITORE
i Ragiore o denominazione Sociale . DRAEGER ITALIA
Codice |dentificativo dell'Dperatﬁre Economico 5 02058160152
B Codice Fiscale Operatore Economico | . | : 09058160152 e
, Partita VA di Fatturazione | 09058160152
] . el
Telefono ; 02458721
PEC Registro Imprese —I_ DRAEGERiTALtA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa | Societa pér Azioni .
e ososs 012
gl i 1910211996 00:00
Provincia sede Registro Imprese / l Wi

Albo Professionale

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio |

: attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: DF‘.‘IM':LAND.UTMtLﬁNGS@AGENZIAENTRATE_IT

Data Creazione Documente di Offerta; 30/07/2020 15.58.28 Pagina 1di 3



acquistinretepat

CCNL applicato / Settore | COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciali dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei fluss! finanziari

BENI

I IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (%) | IT89CO306933033000013560188 |

! : : R T Tassimiliano Tarallo C.F. TRLMSMB9P17F205JMaria |
Soggetti delegati ad operare sul conto () | Felicia Rendina C.F. RNDMFLBAT42F205Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 11691 -

| Offerta softoscritta da NICOLETTA CALABI

N Email di contatto  DLMIT-UFFICIOOFFERTE@DRAEGER.COM 1
' Lofferta & irrevocabile fino al ~ 3007/2021 18:00. |

| OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1) g
ih_" Barrdc’r R 1 Forniture specifiche per la Sanita |
: i S | S |
t Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi

i PARAMETRO RICHIESTO . - VALORE OFFERTO |
l 'NOME COMMERCIALE | .. Spirolog sensori flusso | _‘
| Tipo contratto | ACQUISTO B

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dellOfferta Prezzo a corpa  {Imporio da ribassare: 3.227.36 EUROD)

Valore dell'Offerta l 3.227.36 EURO:
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso € non cnrhpre_s't nellOfferta:  (non specificato)

Casti di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavorc
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/201E, compresi nell Offerta: 6,46 (Euro)

Data Creazione Decumento di Offerta: 30/07/2020 15.59.29 Pagina 2di 3



acquistinretepa't

| Bprrge degh acguird defs Fubh

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna | VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
i Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliguote di Fatturazione | Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 811 0o (CE)
= i CAMPANIA s
Termini di Pagamento | - ‘60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi |

Dichiarazione necessaria per |a partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fomnitore & pienamente & conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Armministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

| ® || presente documento costituisce una proposta cantrattuale rivolta al Punto Ordinante dell Amministrazione |
richiedente ai sensi dell'art. 1328 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata ("L'Offerta & irrevacabile fino al’).

s |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante

| in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atio & spottoscrivendo per accetiazicne unitamente al presente
dacumenta, ai sensi di guanto previsto dall'art. 33 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili alfai Beneli |
Serviziofi offertoli, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
| obbligandosi. in caso di aggiudicazione, ad osservarle in agni loro parte. |

B || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, &
successive modifiche ex art. S D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

| = Il Farnitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione F |
Impresa verra esclusa dalla procedura per la gquale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla|
aggiudicazione medesima la quale verra annullata elo revocata, & FAmministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione pravvisoria; inoltre, gualora la non veridicita del contenuto della presente
| dichiarazione fosse accertata dopo |a stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia 2 quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurefhent della
| Pubblica Amministrazione; al Contratio sara in ogni caso applicabile la disciplina generale & speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione,

® || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

® || Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integritd”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
| e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute & si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il p_resente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1886 n. g17, art. 6 e s.
m.i.. salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
| Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA saﬁuscm_;ipué_n MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documenta di Offerta: a0/07/2020 15.59.29 Pagina3di 3



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0018201/ del 08/06/2020 09,18 Registrate da; Use Anestesia E Rianimazione

1010 OO0 0000 O SO A e
*08/06/2020 09.18-20200018201*

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
' SEDT “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HEALTH TECHNOLOGY ASSESSMENT
Direttore ing. Vittorio Emanuele Romallo
ecnologi iera@osped Wit

Oggetto: richiesta materiale di consumo per monitor multiparametrico | EDAN iM80

Si richiede per i monitor in dotazione alla ns U.O.C. Terapia Intensiva Covid il seguente materiale
di consumo pin cavi di attacco mancanti,

N°® 20 Cavi per la rilevazione de monitoraggio PVC; 4
N 20 Cavi per la rilevazione e monitoraggio ECG; -

N*® 20 Cavi per la rilevazione e monitoraggio temperatura;
N? 20 Cavi per la rilevazione e monitoraggio saturimetria;

N? 20 Cavi per la rilevazione e monitoraggio Pressione Invasiva.

Materiale monouso di consumo

Trasduttori singoli per rilevazione e monitoraggio PVC e Pressione Invasiva modello

Meritrans DTX PLUS SN DT- 4812 Consumo presunui per mesi 3211“ 200 pezzi

Caserta 08/06/2020
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Roundcube Webmail :: richiesta preventivo materiale di consumo per monitor multi... Pagina 1 di |

richiesta preventivo materiale di consumo per monitor multiparametrico EDAN IM80

ﬁ Mittente =tecnologizospedaliera@ospedale casertait>
g  Destinatario  <apadoangiseab.net=
Data 09/06/2020 11:11
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Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo materiale di consumo per monitor m...  Pagina 1 di 2

R: richiesta preventivo materiale di consumo per monitor multiparametrico EDAN IM80
Mittente <a.padoan@seat nat=
Destinatario  <tecnclogiaospedaliera@ospedale casera >
Data TD6E20E0 1115

m ACCESSOR! IMST iMG0 IMTO IMB0.pdf =29 ME)

Mall ioviaza allego per magg:cce comoding | alnnc
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Monitor per paziente - Manuale per l'utente Accessori

Capitolo 28 Accessori

E possibile ordinare accessori a EDAN attraverso il sito web www.edan.com.cn oppure facendo
riferimento al rappresentante locale di EDAN.

AVVERTENZA

1 Non riutilizzare mai trasduttori, sensori, accessori e altri materiali monouso, che sono
progettati per un singolo utilizzo oppure per I'utilizzo su un solo paziente. Il riutilizzo
potrebbe compromettere la funzionalita del dispositivo e le prestazioni del sistema,
oltre a causare potenziali rischi.

2 Utilizzare solo accessori approvati da EDAN. L'utilizzo di accessori non approvati da
EDAN potrebbe compromettere la funzionalitd del dispositivo e le prestazioni del
sistema, oltre a causare potenziali rischi.

3 Non usare un accessorio sterilizzato se la sua confezione & danneggiata.

NOTA:

| trasduttori € | sensori hanno una durata limitata. Fare riferimento all'etichetta sulla
confezione.

| seguenti cavi potrebbero non essere disponibili in tutti i Pacsi. Verificare la disponibilita con il
fornitore locale di prodotti EDAN.

28.1 Accessori ECG

La tabella seguente elenca le configurazioni opzionali del monitor;

Numero di

parte Accessord
I

01.57.471230 | Cavo trunk ECG a 5 derivazioni, 6 pin, ESU, AHA/IEC, 2,7 m, riutilizzabile

01.57.471231 | Cavo trunk ECG a 5 derivazioni, 6 pin, ESU, AHA/IEC, 5,0 m, riutilizzabile

Cavo trunk ECG a 5 derivazioni. 6 pin. a prova di defibrillatore, AHA/IEC,

W=1t0232 | i il sabiis

Cavo trunk ECG a 5 derivazioni. 6 pin, a prova di defibrillatore. AHA/IEC,

01.57.471233 5.0 m. rutilizzahile

Cavi per arti ECG, 5 derivazioni, a fermaglio. AHA, 1.0 m ¢ 1.6 m.

01.13.036620 < i i
riutilizzahili

01.13.036621 | Cavi per arti ECG. 5 derivazioni, a fermaglio, AHA, 1,0 m, riutilizzabili

01.13.036622 | Cavi per arti ECG, 5 derivazioni, a scatto, AHA, 1,0 m e 1.6 m, riutilizzabili

01.13.036623 | Cavi per arti ECG. 5 derivazioni, a scatto, AHA, 1.0 m, riutilizzabili

- 161 -



Monitor per paziente - Manuale per |'utente

Accessori

Numero di
parte

Accessori |

01.13.036624

Cavi per arti ECG, 5 derivazioni, a fermaglio, AHA, 1.0 m e 1.6 m.
riutilizzabili

01.13.036625

Cavi per arti EC(, 5 derivazioni. a fermaglio, IEC, 1,0 m. riutilizzabili

01.13.036626

Cavi per arti ECG, 5 derivazioni, a scatto, AHA, 1,0 m e 1.6 m, riutilizzabili

01.13.036627

Cavi per arti ECG, 5 derivazioni, a scatto, [EC, 1.0 m. riutilizzabili

01.57.471024

Cavo trunk ECG a 3 derivazioni, a prova di defibrillatore, AHA/IEC

01.57.471025

Cavi ECG a fermaglio, a 3 derivazioni per arti, [EC

01.57.471165

Cavo ECG a fermaglio, a 3 derivazioni per arti, AHA

01.57.040202

Cavo trunk ECG a 10 derivazioni, a prova di defibrillatore, IEC. 2.6 m,
riutilizzabile (solo per iM80)

01.57.040203

Cavi per arti ECG, 10 derivazioni, a scatto, [EC, (.9 m, riutilizzabili (solo per
iM80)

01.57.109100

Cavo trunk ECG a 10 derivazioni, a prova di defibrillatore, IEC, 2.6 m,
tiutilizzabile (solo per iM80)

01.57.109101

Cavi per arti ECG, 10 derivazioni, a scatto, IEC, 0.9 m, riutilizzabili (solo per
iMB0)

01.57.471095

Cavo trunk ECG a 3 denivazioni. a scatto, a prova di defibrillatore, AHA,
3.5 m, riutithzzabile

01.57.471087

Cavo trunk ECG a 3 derivazioni. a fermaglio, a prova di defibrillatore, AHA,
3.5 m, riutihizzabile

01.57.471096

Cavo trunk ECG a 5 derivazioni, a scatto, a prova di defibrillatore, AHA,
3,5 m, riutilizzabile

01.57.471097

Cavo trunk ECG a 5 derivazioni. a fermaglio, a prova di defibrillatore, AHA.
3.5 m, nutilizzabile

01.57.471098

Cavo trunk ECG a 3 denivazioni, a scatto, a prova di defibrillatore, [EC.
3.5 m, riutilizzabile

01.57.471099

Cavo trunk ECG a 3 derivazioni, a fermaglio, a prova di defibrillatore, IEC.
3.5 m, riutilizzabile

01.57.471089

Cavo trunk ECG a 5 derivazioni, a scatto, a prova di defibrillatore, IEC,
3.5 m. riutilizzabile

01.57.471088

Cavo trunk ECG a 5 derivazioni, a fermaglio, a prova di defibrillatore, [EC,
3,5 m, riutilizzabile

01.57.471196

Cavo per arli ECG, 3 derivazioni. a scatto, AHA. 0,63 m, DIN, riutilizzabile

- 162 -
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Accessori

Numero di
parte

Accessord

01.57.471198

Cavo per arti ECG. 3 derivazioni. a fermaglio, AHA. 0.63 m. DIN, riutilizzabile

01.57.471195

Cavo per arti ECG, 3 derivazioni, a scatto, IEC, 0,63 m, DIN., riutilizzabile

| 01.57.471197

Cavo per arti ECG, 3 derivazioni, a fermaglio, TEC, (.63 m, DIN, riutilizzabile

01.57.471193

Cavo trunk ECG a 3 derivazioni, 6 pin, a prova di defibrillatore, AHA/TEC,
2.9 m. DIN, riutilizzabile

01.57.471276

Elettrodi adesivi conduttivi per ECG, TYCO KENKALL MEDI TRACE 210, |

confezione da 10 peza |

11.57.471056

11.57.471060

Elettrodi adesivi monouso per adulti, TYCO H99SG, confezione da 30 pezzi, CE

100 pezzi. FDA

Elettrodi adesivi monouso per adulti. TYCO Medi-Trace 200. confezione da

11.57.471057

| 50 pezzi, CE

Elettrodi adesivi monouso per adulti, TYCO HI124SG. confezione da

28.2 Accessori SpO:

Numero di
parte

Accessori

. Per il modulo EDAN

02.01.210119

Sensore SpO?2 riutilizzabile (Lemo) per adulti EDAN SII1 (compatibile solo
con il modulo SpO2 EDAN). 2.5 m (tipo a dito, per pazienti di peso superiore
adl0kg)

02.01.210120

Sensore SpO2 (DBY). per adulti EDAN SHI1, riutilizzabile (compatibile solo
con il modulo SpO2 EDAN ¢ il cavo di estensione SpO2 EDAN), 1 m (tipo a
dito, per pazienti di peso superiore a 40 kg)

12.01.110492

02.01.210122

{mano o piede, per pazienti di peso inferiore a 3 kg)

Sensore Sp02 (DB9) per avvolgimento neonatale EDAN SH3 (compatibile
solo con il modulo SpO2 EDAN ¢ il cavo di estensione Sp0O2 EDAN) 1 m

Sensore 5p02 (DB9) a punta morbida in silicone. per adultt EDAN SH4,
(disinfezione per immersione) (compatibile solo con il module Sp0O2 EDAN ¢
il cavo di estensione 5p02 EDAN), 1 m (tipo a dito, per pazienti di peso
superiore a 50 kg)

02.01.210121

Sensore 5p0O2 (DB9) a punta morbida in silicone. per bambini EDAN SH3
(compatibile solo con il modulo SpO2 EDAN e il cavo di estensione Sp()2
EDAN). 1 m (tipo a dito, per pazienti di peso compreso fra 10 ¢ 50 kg)

01.13.210001

Cavo di estensione Sp02 EDAN (da DBY a Lemo. 2 m. TPU)
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Numero di i
Accessori
parte
- A Sensore SpO2 per adulti, per uso su un solo paziente EDAN SHD-A (indice,
01.57.471235 N :
per pazienti di peso superiore a 30 kg)
- ~ag | Sensore Sp0O2 per bambini, per use su un solo paziente EDAN SHD-P
01.57.47123 s A
(indice, per pazienti di peso compreso fra 10 e 50 kg)
01 57.471237 Sensore SpO2 per bambini piccoli. per uso su un solo paziente EDAN SHD-I
o {(alluce, per pazienti di peso compreso fra 3 e 20 kg)
01.57.471238 Sensore SpO2 per neonaltl, per uso su un solo paziente EDAN SHD-N (piede.

per pazienti di peso inferiore a 3 kg)

Per il modulo Nellcor

11.15.30043

Sensore SpO2 Nellcor per adulti, riutilizzabile (DS-100A OxiMax) (indice.
per pazienti di peso superiore a 30 kg)

11.15.40096

Sensore SpO2 monouso per adultimeonati (OXI-A/N OxiMax) (indice o piede)

11.13.30131

Cavo di estensione Sp0O2 Nellcor (compatibile con il modulo SpO2 Nellcor
OXI-Max e il sensore Nellcor)

28.3 Accessori NIBP

Numero di
parte

Accessori

Per il modulo

EDAN

01.57.471326

Bracciale per la pressione sanguigna riutilizzabile per bambini piccoli EDAN L[5

01.57.471327

Bracciale per la pressione sanguigna riutilizzabile per bambino piccolo EDAN E6

01.57.471328

Bracciale per la pressione sanguigna riutilizzabile per bambino EDAN E7

i

01.57.471330

01.57.471329

Bracciale per la pressione sanguigna riutilizzabile per adulto piccolo EDAN EB

Bracciale per la pressione sanguigna riutilizzabile per adulto EDAN E9

01.57.471331 | Bracciale per la pressione sanguigna riutilizzabile per adulto grande EDAN E10

01.57.471005

Tubo NIBP (3 m) con connettore

01.57.40020

Bracciale per la pressione sanguigna per bambini piccoli (10-19 cm), CM 1201
01.57.40018 | Bracciale per la pressione sanguigna per bambini (18-26 cm), CM1202
01.57.40029 . Bracciale per la pressione sanguigna per adulti (25-35 em), CM1203
01.57.40074

Bracciale per la pressione sanguigna per adulti grandi (33-47 cm), CM1204
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Accessori

Numero di
parte

Accessori

01.57.471323

Bracciale NIBP. per neonati, 10-15 em, riutilizzabile

01.57.471324

Bracciale NIBP, per neonati, 6-11 cm, riutilizzabile

11.57.40097

Bracciale per neonato 5102 (circa 6-9 ¢m), per 'utilizzo su un solo paziente

11.57.40098

Bracciale per neonato 3104 (circa 9-14 em), per 'utilizzo su un solo paziente

0157471157

Bracciale NIBP, per neonati n. 1, 3-6 cm. per I'utilizzo su un solo paziente

01.57.471158

Bracciale NIBP, per neonati n. 2, 4-8 ¢cm, per l'utilizzo su un solo paziente

01.57.471159

01.57.471160

Bracciale NIBP. per neonati n. 3, 6-11 em, per ['utilizzo su un solo paziente

Bracciale NIBP, per neonati n. 4, 7-13 cm, per l'utilizzo su un solo paziente

01.57471161

Bracciale NIBP. per neonati n. 5, 8-15 cm, per l'utilizzo su un solo paziente

01.57.471021

Tube di collegamento per bracciale neonatale (compatibile solo con tubo NIBP
monouso necnatale)

01.57.471303

Tubo NIBP a spirale con connettore

01.57.471291

Tubo NIBP (3 m) con connettore rapido RECTUS

Per il modulo

Omron

01.59.102099

Tubo NIBP OMRON (3.5 m) /TUBO BRACCIALE (N. 1) lunghezza 3.5 m,
CE (solo per iM&() e iM70)

01.57.471078

BRACCIALE OMRON/BRACCIALE (N. 1) braccio 12—18 cm, larghezza
7 em, LATTICE, CE (solo per iME80 e iM70)

01.57.471079

BRACCIALE OMRON/BRACCIALE (N. 2) braccio 17—23 c¢m. larghezza
9 cm. LATTICE. CE (solo per iMB0 ¢ iM70)

01.57.102100

BRACCIALE OMRON/BRACCIALE (N. 3) braccio 23—33 cm. larghezza
12 ¢cm, LATTICE, CE (solo per iM80 e iM70)

01.57.471080

BRACCIALE OMRON/BRACCIALE (N. 4) braccio 30—40 cm. larghezza
14 cm, LATTICE. CE (solo per iM80 e iM7()

01.57.471081

Bracciale monouso per neonato OMRON/BRACCIALE (N. 10) braccio 3.5-6
cm, larghezza 2.5 cm. CE (solo per iM80 e iM70)

01.57.471082

Bracciale monouso per neonato OMEBON/BRACCIALE (N
5—7.5 cm, larghezza 3 cm. CE (solo per iM80 e iM70)

11) braccio

01.57.471083

Bracciale monouso per neonato OMRON/BRACCIALE (N. 12) braccio
7.5-10.5 ¢m, larghezza 4 ¢cm, CE (solo per iM80 e iM70)

01.57.471084

Bracciale monouso per neonato OMRON/BRACCIALE (N. 13) braccio 8,5-13
| em, larghezza 5 cm, CE (solo per iM80 e iM70)
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Numero di

parte Accessori

Tubo di collegamento per bracciale neonatale (compatibile solo con il tubo
01.59.473003 | NIPB neonatale monouso) TUBO FLESSIBILE BRACCIALE (n. 3), lunghezza
3.5 m, CE (solo per iMB0 e iMT70)

28.4 Accessori Temp

Numero di parte | Accessori —‘
01.15.040257 Sonda per temperatura della pelle per neonati/bambini (2.252K) ‘i
01.15.040258 Sonda per temperatura endocavitaria per neonati/bambini (2.252K) _
01.15.040259 Sonda per temperatura della pelle per neonati/bambini (10K) ]
01.15.040260 Sonda per temperatura endocavitaria per neonati/bambini (10K)
01.15.040265 Sonda per temperatura della pelle (2.252K)

01.15.040266 Sonda per temperatura endocavitaria (2.252K)

01.15.040267 Sonda per temperatura della pelle (10K)

01.15.040268 Sonda per temperatura endocavitaria ( 10K)

28.5 Accessori Quick Temp*

Numero di parte Accessori
02.4.110140 Sonda orale/ausiliaria
02.04.110139 - Sonda rettale
11.57.110159 Coperture per sonda

* Solo per iM50
* non disponibile in Stati Uniti, Canada, Gran Bretagna e Germania
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Accessori

28.6 Accessori IBP

Numero di
parte

Accessori

01.57.471280

Cavo di interfaccia del trasduttore ICP a 6 pin (compatibile con il trasduttore |
di pressione intracranica [CT/B Gaeltec)

0.57471014

Cavo di interfaccia del trasduttore della pressione, BD

01.57.471013

Cavo di interfaccia del trasduttore della pressione, EDWARD

01.57.471027

Cavo di interfaccia del trasduttore della pressione, HOSPIRA

(1.57.471028

Cavo di interfaccia del trasduttore della pressione, UTAH

11.57.40121

Kit trasduttore della pressione monouso (BD DTX TM Plus DT-4812 682000)

28.7 Accessori CO;

Numero di
partc

Accessori

Per il modulo

EDAN

(2.01.210520

Coppetta di drenaggio (per l'utilizzo su un solo paziente, adulto/bambino
10 ml) (solo per iM&0 e 1M70)

01.57.471275

Linea di campionamento CO2 con un luer lock maschio, 2.0 m (solo per iM80
e iIMT70)

01.57.471282

Cannula di campionamento multiuso senza filtro (non sterile). Misura: adulto
(solo per IMBO e IMT0)

Cannula di campionamento multiuso senza fliro (non sterile). Misura:

REEALIZES bambino piccolo (solo per iMB0 e IM70)

0157 471284 E;i?::t;:r?;;:;;nsiiﬂ;?ﬁenm multiuso senza filtro (non sterile). Misura: neonato
01 57 471285 ;ﬂ,l,':;]‘ij; ;2?1ir;;;n§:1?$;;ﬂ?2+c02 a doppio flusso (non sterile). Misura:
0157471286 Cannula di campionamento O2+C02 a doppio fusso (non sterile). Misura:

bambino (solo per iM80 e iMT70)

01.57.471287

Cannula di campionamento O2+C02 Capnomask (non sterile}). Misura: adulto
(solo per iMBO ¢ iIMT0)

01.57.47]1288

bambino (solo per ivMB0 e IMT70)

Per il modulo Respironics

Cannula di campionamento 02+C02 Capnomask (non sterile). Misura:
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Instruments s.r.l. N

UFFIGID COMMERCIALE AGSISTENZA TECNICA
Sede cperative: Via Giovanni Bquaning n, 28 00143 ROMA TEL. (D6} 51581301 r.a. FAX (D8] 515350274
Seds legale: Vs Tommeso Arcidiscono 88 00943 Roma

spett.le

U.0.C. Tecnoiogia Ospedaliera e HTA
Azienda Ospedaliera "Sant'Anna & San
Szbastiana" di Caserta Via Ferdinando
Palasciano

#1100 Caserta

Offerta

n. | 417 | del 16/07/2020 | Richiesta n.

Alle seguenti condizioni particolari rimettiamo nostro preventivo per:

Accessori

per monitor multiparametrico IM80

Consegna: | entro 45-55gg dall’'ordine perfezionato, salvo il vendute;

Resa: franco destino .
Imballo: | COMPRESO

Porto: Ritiro a \'s Carico presso il nostro magazzino

Pagamento in caso di acquisto: B0 GG data fatiura

lva 22% | A carico del committente
Garanzia: |6 mesi per accertati difetti di costruzione;
Validita dell’offerta: 30 gg. Decoriirenti dal giorno successive a quello della presente;
Note:
Ordine da intestare: Seab Instruments S.r.L. Via tommaso Arcidiacono n., 68 00143 Roma fax. |
06/51530274 |
LAl |

Sigla e visto: | ES/AP

SEAB INSTRUMENTS SRL
Emanuel Sposito

Seds lepafe Via Tommaze Arcidigoonn 68 G143 Rome - Scde operativa. Via Giovanni Squarcing no 28 00142 ROMA

Capr. 5oc. €31

26000 fr 2, e 0140383 1007 - Cod. Fiac GI4E3000387 — Tribunale di Roner an, 265183 — CUC LA AL Roma n 432612



Instruments s.r.l.

UFFICID COMMERCIALE ASSISTENZA TECKICA
Seda Dparative: Via Giovann SGuarEna n. 28 00143 ROMA TEL. (08) §1527301 ra. FAX (DB) 51530272
Sede jegaie. Via Tommasa Arcidlacono 83 0143 Roma

Accessori per Edan IM80

Prezzo di | Prezzo Prezro
Codize SEAS Descrizione fisting | Quontitd | Tetale Riservato
{01.57.471232-12 | Cavo ECG base 7 der. Trunk 2,7m £73.00 10 £730,00 | €620,50
|01.13.036527-12 | Set 5 terminali snap ECG- 1,O0m percave Trunk | £35g5.00 10 €£530,00 | €500,00
01.57.471013-11 | Cave Trasdutiore |BP, EDWARDS £ 20,00 20 £1.600,00 | € 1.360,00
01.13.210001-14 | Cavo Estensione 5p02, 2Im £ 59,00 4] £5980,00 | €500,00
ﬂO 01.15.040226-10 | Sonda Temperatura cutanea Adult],
riutilizzabile € 73,00 10 €730,00 | €£620,50
m 01.15.040227-11 |Sonda Temperatura inracavitaria Adulti |
| ristliizzabile _ | €73,00 10 €£73000 | €620,50 |
Cavo Estensione Temperatura rigtilizzabile per | '
| sende di temperatura monouso €B000 | 10 | €300,00 | €680,00

é@%ﬁ)l 0

| g B
(W

4

Sade Jegale Vi Tommaso Arcidigcoms 68 10743 Rorg - Sede operuva: Vid Giovannl Squarcing n. 2% 00143 ROMA
Cap. Soc. € 3120000 v g 0140383 1008 - Cod. Fisc 5463000587 - Tribunale di foma . 205782 — 0O L4 A Roman 02612



acquistinretepa-t

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa

1358801

Descrizione

PREVENTIVO N.10 CAVI ECG COD. 01.57.471232-12' N.
{10 SET 5 TERMIN. SNAP ECG COD.01.12.036627-12: N.20
CAVO TRASDUTTORE IBP COD.01.57.471013-11: N.1D
CANQO ESTENSIONE SPO2 COD.01.13.210001-14: N.10
CAVO ESTENS. TEMPER. RIUTILIZZAB. PER SONDE

. | TEMPERATURA MONDOUSO
Tipologia di trattativa | Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
cie | ZA52DB772D
| CuP o Non inserito
ANMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Nome Ente

Codice Fiscale Ente

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
0220113DE10

Nome Ufficio

Indirizzo Ufficio

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
Viia Tescione

L . 81100 CASERTA (CE)
Telefono / FAX Ufficio 3204307959 / 0823232465
Crodice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G
[ ' : VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF.
| Punto Ordinante RMLVTRB3R04L219T
VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF

Firmatari del Contratto

RMLYTRE3IR04L218T
FORNITORE

Ragione o denominazione Sociale

SEAB INSTRUMENTS SRL

Codice |dentificative dell'Cperatore Economico

01403831009

Codice Fiscale Operatare Economico

05463000587

Partita IVA di Fatturazione

NON INSERITO

Sede Legale

VIA TOMMASO ARCIDIACOND 68H
00143 ROMA (RM)

Telefono

0651591301

PEC Registro Imprese

SEABINSTRUMENTSSRLE@PEC AGENZIASALARIA COM

Tipologia impresa

! Societa a Responsabilita Limitata

Mumero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome & Nr iscrizione Albo Professionale

| 05463000587

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

! 19/02/1986 00:00

| RM

Data Creazione Documento di Offeria:

24/07/2020 16.40.26
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Lo

PEC Ufficic Agenzia Entrate competente al rilascio

attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: DP 2ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT

|

|

[ COMMERCIO TERZIARIO E SERVIZI | COMMERCIO
' APPARECHIATURE ELETTROMEDICAL|

Legge 136/2010: dali rilasciafi da.' Fomitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziar

CCNL applicato / Settore

BENI

IBAN Conto dedicata (L 136/2010) (*) I T480Q0200805142000103638295

Soggetti delegati ad operare sul conto (%) _ LUIGI FILIPPETTA C.F. FLPLGU48B18H501C

(") salvo diversa indicazione da parte del Fomitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

| Identificativo univoco dell'offerta . 803542

j Offerta sottoscritta da LUIGH FILIPPETTA

r - Email di contatto : G.MENICHELLI@SEAB.NET

| L'offerta & irrevocabile fino al . 27i07/2021 18:00 =

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)
: Bando - el Forniture specifiche per la Sanita
= ~ Categoria BENI -
- Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi
Quantita richiesta 1
PARAMETRO RICHIESTO ~ VALORE DFFER‘E@ S
NOME COMMERCIALE | accessori per monitor IMB0
Tipo contratto ACQUISTO '

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Maodalita di definizione dell'Offerta Prezzoacorpo  (Imporio da ribassare: 3.660.50 EGRD}

Walore dell 'foert.a 3.660,50 EURO
Oneri di Sicurezza non aggettm di ribassc e non compresi nell’ Crﬁ‘erta (mon specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurszza sui luoghi di lavore
di cui all'art. 95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2018, compresi nell'Offerta:  (non specificati)

Data Creazione Documento di Offerta: 240712020 16.40.26 Pagina2di3
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INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Dati di Consegna i' VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA

. _ Aliquota VA di fatturazions 525,
Dati e Aliquote di Fatturazione | Indirizzo di fatturazione: Via PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)

- @ : ____CAMPANIA ok SN
| Termini di Pagamento J'_ 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servig] 2

Dichiarazione necessaria per la Partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensij e per gli effetti degli artt. 46,47 &
76 del d.P.R. n.445/2000

® |l Fornitore dichiara di dVer preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed invigta dal Punto Ordinante

| In allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto € solloscrivendo per accettazione unitamente al presente |

documento, ai sensi di Quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblics |
Amministrazione. che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizioli offertoli nonche dalle eventuali Condizioni particalari di Contratta predisposte & inviate dal Puntc Ordinante,

| obbligandosi, in caso dj aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte, |

® |l Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art, 10 Legge n.575 del 31 maggic 1965, e
successive modifiche ex art. SDP.R n. 252 del 3giugno 1998:

| B |l Fornitore & tonsapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto dells presents dichiarazione, | |
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata. 0, s& risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima l2 quale verra annullata e/o revocats, e 'Amministrazione titolare dells presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione prowwisoria: inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente

| dichiarazione fossa accertata dopo la stipula, questa potra essere risalta di diritto dalla Amministrazione titolare della
Presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non Espressamente indicsto si rinvia 3 quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement delia |
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile |a disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

| ® |l Fornitore dichiara che nen sussiste la causa interdittiva di cui all'art, 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 ne; |
confronti della stazione appaltante elo della Committente-

B |l Fornitare ha Presc piena conoscenza del ‘Patto di Integrita®, eventuaimente predisposto dalla Stazione appaltante
&/o dalla Committente, allegato alla richiests di offerta, accettando le clausole jvi contenute e si impegns a rispettarmne |
| le prescrizioni:

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, ant. 6e s
| m.i., salvo che in caso d'uso avvero ave diversamente e preventivamente esplicitate dall Amministrazione nelle |
Condizioni Particolari dij Fomnitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta; 24/07/2020 16.40.28 Pagina 3 di 3



LOC Affari Generali - Uficio Protocollo Generale - Prot. 0019877/ d
el 24/06/2020 16.07 Registrate da; Uoc M
|EHIIIII!IIIIIIIlIlIiIlIIIIl] O O O : AR R
“24/06/2020 16.07-20200019877*

. 1L LitS Rl REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

CASERTA

unc di Medicijna Interna
Direttore dott.ssa Anna Gargiulo

Al Direttore delle Tecnologie Ospedaliere
Dottor Ramallo Sede

Si richiede implementazione dell’ apparccchiatura ecografica Alpinion Ecube 17 in dotazione
dal 23 maggio 2020 alla UOC da me diretta con

1. sonda cardiologica per adulti SP1 - 5 T cid per il notevole carico di lavoro per patologia
cardiologica che 1'Unita Operativa ef’tcttua
2. stampante SONY UP898MD per stampare € posizionare in cartella le immagini dei rilievi
effettuati

Distinti saluti
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Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda cardiologica adi... Pagina 1di 1

richiesta preventive per fornitura n.1 sonda cardiologica ad implementazione dell'apparecchiatura
angiografica Alpinion Ecube i 7 in dotazione alla uoc Medicina Interna

Mittente <tecnologiaospedalierag@ospedale cagerta =

Destinatario <commercialei@biclivegroup. coms=

Data T4/DV 2020 12:02

ede: preventive per 1a Eornittura 4di.n.l sonda cardiclogica per-adolti 8FL - ST d-correds dell'dppat

https://webmail ospedale.caserta.it’?_task=mail&_safe=0& uid=4291&_mbox=INBO... 14/07/2020



Roundeube Webmail :: Re: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda cardiologica ... Pagina 1 di 1

Re: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda cardiologica ad implementazione dell'apparecchiatura
angiografica Alpinion Ecube i 7 in dotazione alla uoc Medicina Interna

Mittente Alessia Barbetti <alessia.harbetti@nioivegroup. corms

Destinatario  <tecnologiacspedalieraPospadale casarta.it=

Ce Logistica biolivegroup <logistica@blolivegroup. come, Alassandro Imperato <alassandro.impes ato@hioliveqroup. corme,
Amministrazionz Bolive Group <amministraziona@hiodivegroup come

Data TAOF 20020 1 4:47

m COO0954 OE 121 20200774 33770.pdl [ ~53 KB

Spett.Le L0 .C, Tecnologia Ospadaliera e HTA,

can by presente si allega quanto richiesto

Cordiali 3aluti

Alessia Barbetti

Bizporsabile Uomnmes

Cull 39 333827043

E-mal alessia barhetli@biolivegroup, com

Bicdive 5rl

Via Lean Pancaldd, 2 - 00747 Roma
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Forwarded message —

2.CASRTA. 1>

Date” mar 14 lug 2020 alle ore 12:02
Subject: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda cardiclogica ad Implementaziome dell’apparecchiatura angiografica Akpinion Ecube i 7 in dotazions
alla uoc Medicing Interna

T <Cary

Ehigiivegroup.com:=

Spett.l2 societa

si richiede preventive par ta fomitura di n 1 sonda cardiologica per
adulti 5P1 - 5T 3 cormedo dell apparecchic ecografico Alpinion Ecube | 7
in dotaziane alla woo Madicina nterns,

Siresta in attesa di un conese @ celere fiscontro

Distinm saluti

Wk Tecnologes Ospadaliera ¢ HTA

Azenda Dspedaliend "Sant’Anna @ San Sebastiano” di Caserta

Via Ferdinando Palasciano

B1700 Caserta

CF.eP VA 02201130610

https://webmail ospedale.casertait’? task=mail& safe=0& uid=12425& mbox=INB... 15/07/2020
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BIOLIVE S.R.L
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SPETT.LE

"Sant'Anna e San Sebastiano” Caserta
Via Ferdinando Palasciano

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA - A. O.

00147 ROMA (RM)

Ted,: 06.54221081 - Fax: 0692913328
Email: amminlstrazioned biolivegroup.com

Partita IvA 09686171009
F.E.A. di Roma M. 0988617 1009

81100 Caserta (CE)

-

Offerta economica (Mod.82.M3)
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| 1000159499 PB-SP1-5T | pz 1,000  5.300,000 535 2.226,00

1-5MHz Single Crystal Phased Array Transducer [
| GR524 GARANZIA SONDE MR 1,00

La durata della garanzia & di 24 mesi dalla data di

spedizione.

Per tutta la durata della garanzia viene garantita la

sostituzione o riparazione, a titolo gratuite, in caso di vizi

o difetti di funzionamento.

Sono esclusi dalla garanzia i danni accidentali causati da

incuria e negligenza da parte degli operatori, danni

strutturali causati da urti e uso improprio delle

apparecchiature,
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Medicina Interna

preventivo per fornitura n.1 sonda cardiclogica ad implementazione dell'apparecchiatura angiografica Ecuhe i7 in dotazione alla uoc

EIDLIVE SRL

DATA

IL CLIENTE

TIMERD E FIRMA FER ACCETTAZIONE




in pa

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

MNumero Trattativa 1354301

FORNITURA N.1 SONDA CARDIOLOGICA AD

Descrizione IMPLEMENTAZIONE DELL'APPARECCHIATURA
ANGIOGRAFICA ALPINION ECUBE I7 IN DOTAZIONE

ALLA UOC MEDICINA INTERNA
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2018)
ClG ZA12DAACTF
cup MNan inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Mome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
Codice Fiscale Ente 02201130610
MNome Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
. o Via Tescione
indpizze UG 81100 CASERTA (CE)
Telefono | FAX Ufficio 3204307959 / 0B23232465
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G
. VITTORIO EMANUELE ROMALLC / CF;
Etile:Slrdinsrite L RMLVTRE3R04L219T
Fiiratan dal Cantiatio VITTORIO EMANUELE ROMALLQO / CF:
ST AR RMLVTRE3R04L219T
FORNITORE
Ragione o denominazione Sociale BIOLIVE
Codice ldentificativo dell'Operatore Economico 09888171009
Codice Fiscale Operatore Economico 09886171009
Partita VA di Fatturazione 09886171009
' S sl VIA LEON PANCALDO, 2
b i 00191ROMARM) |
Telefono 0654221081
FPEC Registro Imprese | BIOLIVE@PEC.AT
Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata

MNumero di lscrizione al Registro Imprese / 1195147
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / :
Alba Professionale bR

Provincia sede Registro Imprese [ RM
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 15/07/2020 17.39.49 Pagina 1di 3



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

DP IIROMA@AGENZIAENTRATEIT

CCML applicato / Settore

COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dali rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei fussi finanziar

BENI

IBAN Conta dedicata (L 136/2010) (%)

IT18T0308805020100000066464

Soggetti delegati ad operare sul conte (*)

ISABELLA GORINI GRNSLLEBESSHE01X

Identificativo univoco dell'offerta

(") salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

801111

Offerta sottoscritta da

ISABELLA GORINI

Email di contatto

COMMERCIALE@EBIOLIVEGROUP.COM

L'offerta & imevocabile fino al

16/07/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA {1 di 1)

Bando Forniture specifiche per la Sanita
Categoria BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi

CQuantita richiesta

1

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

NOME COMMERCIALE

SP1-5T SONDA CARDIOLOGICA E-CUBE i7

Tipo contratto

ACQUISTO

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta

Prezzo acorpo  (Importo da ribassare: 2.226,00 EURO)

Valore dell'Offerta

2.226,00 EURO

Oneri di Sicurezza non eggetto di ribasso & non compresi nell' Offerta:

{non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavore
di cui all'art.85, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016. compresi nell'Offerta:

1.132,40 (Euro)

Data Creazione Documento di Offerta:

15/07/2020 17.39.48

Pagina2di 3



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA PALASCIANG CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Aliqucta IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
Termini di Pagamento | 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

® |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta {arit. 46 e 50),

® |l presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell’Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art, 1329 del codice civile, che rimana pertanto valida, efficace ed irrevecabile sino fino alla
data sopra indicata ("L'Offerta & irrevocabile fino al”).

® |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolate dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Beneli
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Candiziani particolar di Contratto predispaste e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

® |l Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 8 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998

a |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata ef/o revocata, e IAmministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presants
dichiarazione fosse accertata dopa la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

® Per guanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

® |l Fornitore dichiara che non sussiste |a causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
canfranti della stazione appaltante e/o della Committente;

® |l Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausaole ivi cantenute e si impegna a rispettarns
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. G e 5.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Formnitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 16/07/2020 17.38.49 Pagina3di3



Roundcube Webmail :: Re: Offerta CMBGZWUG - RM INGENIA Pagina 1 di 2

Re: Offerta CMBGZWUG - RM INGENIA

Mittente Canigliula, Roberto <roberto.canighulagphilips. com=

Destinatario  Viono Bomalin <tecnalogizospedatiera@ospedale. caserta. it=

Ce Bonaits, Ananna <arianna.bonarta@philips.com=, Sormani, Aex =alex sormani@ohilips. coms
Data 15/07/2020 1714

Prioritd Molto afta

CMBGIWUE_2[1] pdfi-348 KB m Allegati offerte_pubblici.zip -1 5 ME]
WO-D1846796_2 O, AN SEBASTIANO_English__SignedCSR_2020-06-24[1] pdf {1 52

Spett.le Servizio di bngegneria Clinica,
In relazione alla proposta di contratto di manutenzione preventiva CMBGIWUG_Rev? del 2805 2020, ad oggi non abbiamo ancora nicevuto un Vostro riscontra in merrto.

In data 26.06.2020 (W0 01636726] , a seguito della Vostra richiasta urgente, dettata dalla prescrizione vincolante dell'Esperto Qualificato, abbiamo gid proveeduto ad
effettuare la prima wisita preventiva con tutti | controlli previsti dafla check list di fabbrica & guelli richiesti dal Viostro E.Q. fINAIL

Nelle mare dell imminente esito per la gara della manuterzone Full Risk in corse, qualora non siate pil interessat) alla sottoscrasone del contratto in oggetto che preveds
#2 wisite preventive/anno, previo Vostro benastare, proveedereme alla fatturazione del 50% dell'importo indicato, pari 2d £ 8.020,00
In atteca di Wostro cartese nscontro € per ogni eventuale dubbio o chiarimento per Faspetto contabile, potete contattare |3 collega Arianna Bonaita

Cordiali saluti

Dhaty, Brberto Camipghuda
Kev Acenunt Yansper
DL IGT, US & OS5 TG Region
Philips 5pA

Viale Sarca, 235

20126 Milano -ltaly-
Miphile - 39348 2727732

rotwerto . canigliul s philips.com

wwiw philips com

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail&_safe=0& uid=12447& mbox=INB... 03/08/2020



Roundcube Webmail :; Re: Offerta CMBGZWLU6 - RM INGENITA

Pagina 2 di 2

ELENCO APPARECCHIATURE - DETTAGLIO

Dettagli del sistema
Configurarione  Destrizions
ITHEESE229 781341 - Ingenia 1.5T

Dettagli del contratto

Tipa di contratio
Periodo contrattuale
Touale (VA esclusa)
N° PM all"anno™

N* serie Eq. id
70935 66635229
ValuePM

01.06.2020 - 31.05.2021

€ 16.041

i

“Cion "N° PM alanno” si intence il numero di manutenzion programmate suggerite per anno con riferimento
agli artt. 1 e 4 delle Condizioni Generall di Contratto per il servizio di manutenzione

Parti strategiche

Bobine advanced [digitale)
Boline complex [phased array)

Servizi

Part di ricambio [escluse parn strategiche)

Dre di lavars e di viaggio per manutenzioni correttive
Ore di lavoro e di viaggio per manutention] preventive
Ore di lavoro da remoto

Aggiornamenti hardware e software (suggeriti dalia
Supporto tecnico telefonico

Uptime garantito

Tempo di risposta telefonico

Tempo i risposta on-site

Tempo di consegna delle parti di ricambic

Supporto tecnico da remota

Orario di copertura per le manutenzion cofrettive
Orano di coperbura per le manutentioni preventive

Da: _ =roberto.camiglivia@philips. com>

Data: mercoled) 3 giegno 2020 10:40

A Vittorio Romalle <tepnglogaospedislisra@osgadale Caserra.in=
Oggetto: Offerta CMBGIWUG - R INGEMIA

Spettle serdzio INE clinica

& Escluse

E Escluse

Inclusi {inclusa installazione)
Escluso

Escluso

4 i

Escluse

Incluso

Escluso

Escluse manutenzion cormettive
Lun-wen 8.30-17.30

in allegatn I'offerta in oggetto par |e sole attivits i manutenzione preventiva in derogs univocd al vincoli asiendali che o impongens 8 sottoscnzions di un contratto di

manutenzione full risk o shared risk,

In attess @i un wostro riscantrg,
Cordiali salugs

Enberta Caniglhula

Account Manager Imaging Systems

South Déstrict

Fhilips Spa, Via Sarca,235 - 20125 Milane- 1T
Babile: +39.348.2727732

roberto.canighiula @ philigs.com

wers.philips. com

The information contained in this message may be confidential and legally privileged. The message is intended solefy for the addresseeiz). I you are not the intanded

recipient, you are hereby notified that any use, forwarding, dissemination, or reproduction of this message is strctly prohibited and may be unlawful. If wou are not the
intended recipient, please contact the sender by return e-mail and destroy all copies of the original message

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=12447& mbox=INB.., (03/08/2020



PHILIPS

A.O. SAN SEBASTIAND
\ia Palasciano
B1100 Caserta

Numero offerta: CMBGZWUG_Rev2
Cliente; 9413571
Data: 28.05.2020

Oggetto: Proposta di contratto per servizio di manutenzione

Ci pregiamo proporVi di seguito la nostra migliore offerta per servizio di manutenzione relativa alle attrezzature
indicate nell'allegato "Elenco apparecchiature”.

Gli obiettivi che potrete raggiungere sono:

- proteggere il Vostro investimento;

- assicurare la massima disponibilits ed affidabilita delle attrezzature;

- mantenere il livello ottimale delle prestazioni costanti ed aggiornate nel tempo;
- lavorare in sicurezza;

- pianificare l'onere economico in un unico capitolo di spesa.

La presente offerta si intende valida per i periodi indicati; eventuali variazioni dovranno essere concordate per
iscritto.
Restiamo a Vostra disposizione per eventuali chiarimenti e cogliamo I'occasione per porgere distinti saluti.

Per informazioni - richieste - comunicazioni - relative al conseguente contratto (perfezionamento
amministrativo):

Sales Back Office

Fax +39 02 38837 070

Per informazioni - richieste - comunicazioni - relative alla presente offerta (condizioni):
Roberto Canigliula

Mail: roberto._canigliula@philips.com

Tel: +30 348 2727732

Philips 5.p.A, {a soclo unico)

Sede Operativa; Viale Sarca, 235 = 20126 Milano — Tel. 02.38533000 - www.philips.it

sede Legale: Viale 5arca, 235 — 20126 Milanc — Capitale Sociale: € 50.000.000,00 v

Codice Fiseale - Partita VA 2 Registro Imprese Milano n. 00856750153 R.E.A. Milano n. 88001
Direzione coordinamento: Koninklijke Bhilips NV, - Iscrigione registro RAEE: n. (TO301000000009%



Offerta: CMBGZWUE_Rev2
Data: 28.05.2020

CONDIZIONI PARTICOLARI DI CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE

Cliente:

A.D. SAN SEBASTIANG
Via Palasciano
81100 Caserta

1. Composizione del contratto: Lz proposta di contratto & costituita dal presente documento,
comprensiva dell’ "Elenco apparecchiature”, nonché dall'allegato "Condizioni generali di contratto
per il servizio di manutenzione” versione DG181022 e, ove presente, dell'allegato "Integrazione alle
condizioni particolari di contratto per il servizio di manutenzione” e dell'allegata "Documentazione
per la sicurezza D.Lgs 81/08". Detti documenti costituiscono unica proposta organica ed inscindibile,
In caso di cantraddizione tra uno o pill dei documenti sopraelencati, | medesimi prevarranno l'uno

sull'altro secondoe I'ordine sopra esposto.

2. Perfezionamento dell’accordo: Qualora d'accorde con il contenuto della presente proposta quale
meglio descritta al punto 1 che precede, Vogliate cortesemente restituirci, a perfezionamento delle
relative intese contrattuali, copia della medesima debitamente da Voi sottoscritta per accettazione,
avendo altresi cura di apporre I'ulteriore firma di accettazione ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341

e 1342 C.C.
3 Validita dell'offerta fino al:
4, Durata del contratto:
5. Totale canone di manutenzione:
6. Tatale canone di manutenzione annuale:
7. Fatturazione:
8. Pagamento:
s. Pagine contenute in guesto documento:

26.08.2020

01.06.2020 - 31.05.2021
€ 16.041 (IVA esclusa)

£ 16.041 {IVA esclusa)
semestrale anticipata
90 gg df

B

CMBGIWLUE Rev? Pag. 2di6



Offerta; CMBGZWUG_Rev2
Data: 28.05.2020

10. MNote e/o ulteriori condizioni particolari:
{Da controfirmare specificatamente da entrambi | Contraenti)

CLIENTE, per accettazione: Philips 5.p.A.
{Timbro, firma) Resp. Sales Back Office {talia Resp. C5 Sales Back Office

Ing. R. Secli /ﬁfa EEiumbu

i L%

Per approvazione espressa del precedente punto (ove presente) "Foro Competente”, nonché degli articoli
dell'allegato "Condizioni generali di contratto per il servizio di manutenzione”: 3) Orario di lavoro. Reciproca
disponibilita: 4) Parti di ricambio; 5) Esclusioni; 6) Licenza software; 7) Durata; 8) Rinnovo; 9) Limitazione di
responsabilits; 10) Divieto di cessione del contratto; 11} Canone e inadempienza; 12) Interventi in via remota;
13) Richieste di intervento; 15) Documentazione degli interventi; 16) Anomalie di approvvigionamento e, ove
presente, dell'allegato "Integrazione alle condizioni particolari di contratto per il servizio di manutenzione",

CLIENTE, per accettazione: Luogo e Data:
{Timbro, firma)

CMBGZWUE_Rev? Pag.3diE



Luogo di installazicne

O5P. SANT AMMNA E SAN
SEBASTIANG

ELENCO APPARECCHIATURE - RIEPILOGO

Configurazione Maodello Tipo di Durata
contratto Da a

ITEG698229

wgenia 1.5T  MaluePM  01.06.2020 31.05.2021
65688229 Ingenia 1.5 u

Totale canone:

Importo
Annuale Totale
(VA esclusa)  (IVA esclusa)

£ 16.041 £16.041

€16.041 €16.041
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ELENCO APPARECCHIATURE - DETTAGLIO

Dettagli del sistema

Configurazione Descrizione N® serie Eg. Id
ITEEES8229 781341 - Ingenia 1.5T 70935 60698229

Dettagli del contratto

Tipa di contratto ValuePM

Periodo contrattuale 01.06.2020 - 31.05.2021
Totale [IVA esclusa) € 16.041

N* PM all'anno®* 2

*Can "N PM all‘anno” si intende il numero di manutenzioni programmate suggerite per anno con riferimento
agli artt. 1 e 4 delle Condizioni Generali di Contratto per il servizio di manutenzione

Parti strategiche

Bobine advanced (digitale) % Escluse

Bobine complex (phased array) £ Escluse

Servizi

Parti di ricambio (escluse parti strategiche) Escluse

Ore di lavoro e di viaggio per manutenzioni correttive Escluse

Ore di lavoro e di viaggio per manutenzioni preventive Incluse

QOre di lavoro da remoto Escluse

Aggiornamenti hardware e software (suggeriti dalla Inclusi (inclusa installazione)
Supporto tecnico telefonico Escluso

Uptime garantito Escluso

Tempao di risposta telefonico 4 ore

Tempo di risposta on-site Escluse

Tempo di consegna delle parti di ricambio Inclusa

Supporto tecnico da remoto Escluso

Orario di copertura per le manutenzioni correttive Escluse manutenzioni correttive
Qrario di copertura per le manutenzioni preventive Lun-ven 8.30-17.30
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INTEGRAZIONE ALLE CONDIZIONI PARTICOLARI DI
CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE

DA APPLICARE Al CONTRATTI DENOMINATI VALUE PM

In deroga a quanto stabilito dalle Condizioni Generali di Contratto, il Contratto Value PM prevede
esclusivamente le visite di manutenzione programmata.

Qualsiasi altro tipo di interventa, incluse eventuali manutenzioni correttive su chiamata o parti di ricambio che si

rendessern necessarie, sara fatturato alle tariffe in vigore al momento della vostra richiesta e sara eseguito solo
all’'accettazione del preventivo,
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PHILIPS

Case Header

Sold To: Ship To:

A0 SAN SEBASTIANG O5P SANT'ANNA E SAN SEBASTIAND
851B2G Yia Ferdinando Palasciano

Wia Palasciano 1

81100 Caserta IT 81100 Caserta IT

Customer Service Report
Work Order: WO-01646756

CUSTOMER DETAILS

FPage: 1/2

Contact Information

Document Mumbar: WO-01646756_ 1
Date of lssue: 24/06/2020

Qur Case Number: 0115620754

Qur Contact Details:

Fhilips S.p.A. (& Socio Unica)

Sede Legale: Viale Sarca, 236 - 20128
Milans

Tel, 0238593000

www, philips. it

Contact: Mot Applicable
Email: Mot Applicable

WORK DETAILS

Fhone: Mot Applicable
Maobile: Mat Applicable

Engineer Mame: DIEGO BRANCALEONE

Case Number: 0115620754

Created Date: 17/0&6/2020

Priority: 5-Scheduled Activity

Event Type: Predictive / Preventative Maintenance

EQUIPMENT DETAILS

Contract Mumbsr: CONO200483

Service Plan: Value PM

Warranty: Not Applicable

Customer Purchase Order Mumber: Mot Applicable

Product Ingenia 1.5T 781341

Installed Product 1D: 86628229

Customer Inventory Number: Mot Applicable
Reported Problem: PM Work Order

Debrief Status Waork complated, Device is retumad 1o
Service

Philips 5.p.A. {a Socko Unico)

Sede Legale: Viale Sarca, 235 - 20126
Milano

Tel. 02.38553000

woanw. philips.it

Serial Number: 705935
TechldentMo: ITEE698229
UDI: Mot Applicable
Room/Dept: Mot Applicable

Device Status: Mot Applicable

Capitale Sociabe: € 50.000.000,00 iv.
Codice Fiscale - Partita IVA & Registro
Imprese Milang

n. DDB56750153 RLE.A. Milano n. BED0T
Direziona coordinamenta: Koninklijke Philips
NV

Iscrizione registro RAEE. n.




PHILIPS o

LABOUR DETAILS

Labour Activity Type Service Activity Start Date And Time End Date And Time Duration :.!n .i:Ieur*s]
Travel Onsite Servica 24/06/2020 8:00 AM 24/06/2020 3:15 AM 1.25
Wiiork Onsite Servics 24/06/2020 915 AM 24/06/2020 2:45 PM 5.50
Travel Onsite Service 24/06/2020 3:45 PM 24/06/2020 4:45 PM 1.00
Total Duration: 7.75
Philips Representative Signatura Customer/Client Signature:
%’ 1 { . ; s
Engineer Signature Customer Signature
Enginesr Name: DIEGO BRANCALEONE Customer Name: TSRM ANGELA ASSIRELLI
Date: 24/06/2020 2:13 PM Date: 24/06/2020 2:13 PM

Weark Order. WO-016845796

Philips S.p.A. (a Socio Unico) Capitale Sociale: € 50.000.000.00 i.v.

Sede Legale: Viale Sarca, 235 - 20126 Codice Fiscabe - Partita VA g Registro

Milanao Impress Milana

Tel. 02.38593000 n. 00856750153 RLE.A. Milana n. 83001

wwnwy_prhilips. it Oirezione coordinamento: Kaninklijke Philips
NV,

Iscrizione registra RAEE: n.
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

MNumero Trattativa

1388954

Descrizions

ATTIVITA' DI MANUTENZIONE PREVENTIVA PER
SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO MANUTENZIONE FULL
RISK O SHARED RISK RISONANZA MAGNETICA
MODELLO INGENIA 1.5 T

Tipologia di trattativa

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A D.Lgs. 50/2018)

CIG ZF82DE3503
CUP Non inserita
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
MNome Ente | AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Codice Fiscale Ente

02201130610

Nome Ufficia

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA

Indirizzo Ufficio

Via Tescione
81100 CASERTA (CE)

Telefono f FAX Ufficia 3204307959 / 0823232465
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G
R VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
Punlo Onane 'RMLVTRB3R04L219T
. . VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
Firmatari del Contratto RMLVTRE3R04L219T
FORNITORE
Ragione o denominazione Sociale PHILIPS
Codice |dentificativo dell'Operatore Economico 00856750153
Codice Fiscale Operatore Economice 00856750153
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
VIALE SARCA 235
sisde Lagale 20126 MILANO (MI)
Telefono 0238593360
. GARECONTRAT T.HEALTHCARE PHILIPS@LEGALMAIL.
PEC Registro Imprese IT

Tipologia imprasa

Societa per Azioni

Mumero di Iscrizione al Registro Imprese /
Mome e Nr iscrizione Albo Professionale

00856750153

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996 00:00

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

Ml

Data Creazione Documento di Offerta:

08/09/2020 19.44.14
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PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regelarita pagamenti imposte e tasse!

‘ DR.LOMBARDIA GTPEC@PEC. AGENZIAENTRATEI

CCNL applicato / Settore |

METALMECCANICO / INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fomitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanzian

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (%)

IT92T0306901626100000060814

Seggetti delegati ad aperare sul conto (7)

Carlo Monge

MNGCRL7ZA01A79435imona Comandé
CMNSMNT4554Z2109XAndrea Celli
CLLNDR73D09H501VMarco Brogi
BRGMRC70526205TLivio Zingarelli

ZNGLVIT1D30AT240Paclo Bambarda
EMBPCR7OH14F205MPaanla Cereda
CRDPLABSB49F205MNRaffaella Rosato
RSTCMLBSESTF1521Sonia Radice
RDCSNO70B46F704F

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione dal documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativa univeco dell'offerta

829971

Offerta sottoscritta da

ROBERTC SECU

Email di contatto

UFFICIOGARE@PHILIPS.COM

L'afferta & irrevocabile fine al

08/09/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Forniture specifiche per la Sanita

Banda
Categoria BENI
Ecotomografi

Descrizione Oggetta di Fomnitura

Quantita richiesta

1

PARAMETRO RICHIESTO

VALORE OFFERTO

NOME COMMERCIALE

RISOMANZA MAGNETICA MODELLO INGENIA 1.5 T manutenzione

preventiva in emergenza

Tipo contratto

ACQUISTO

]

Data Creazione Documento di Offerta: 08/09/2020 19.44.15
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VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 8.020,00 EURQ)

Walore dell'Offerta B.020.00 EURD

QOneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti ladempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
| di cui all'art.85, comma 10, del D Lgs. n.50/2018, compresi nellOfferta: 240,00 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA PALASCIANG CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Aliguota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

® || presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'’Amministrazione
richisdente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sing fino alla
data sopra indicata ("L'Offerta & irrevocahile fino al’).

m |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Frocurement della Pubblica
Amministrazione. che il relative Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Beneli
Serviziali offertoli. nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Qrdinante,
obbligandosi. in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

® || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, &
successive meodifiche ex art. 8 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998,

® |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazions, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria. decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata /o revocata, e l/Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicitd del contenuto della presente
dichiarazione fosse acceriata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

® Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Fubblica Amministrazione: al Contratto sara in agni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

® |l Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53. comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
canfronti della stazione appaltante e/c della Committente;

| ® |l Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettamne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 817, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;
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QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta D8/09/2020 19.44.15 FPagina 4 di 4



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI, ACQUISTO MATERIALE
CONSUMABILE_25/2020

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €23.593,41
- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 21/09/2020

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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